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  8 صفحه
  ۵۰۰۰  تومان  

پیمان توکلی سکاندار راه و شهرسازی جنوب کرمان شد
پیمـان تـوکلی روز گذشـته بـا حضـور آیت الهی موسـوی، 
معـاون هماهنـگی امـور عمـرانی اسـتانداری، بـه عنـوان 
مدیرکل راه و شهرسـازی جنوب کرمان معرفی شـد. در این 
مراسـم که در جیرفـت برگزار شـد، سـخنرانان بـر اهمیت 
پیگیـری طـرح نهضـت مـلی مسـکن در شهرسـتان های 
جنـوبی اسـتان تاکیـد کردنـد. تـوکلی پیـش از ایـن در 

سـمت های مختلـفی در حـوزه راه و شهرسـازی فعالیـت 
داشـته و انتظار می رود بـا تجربه خود، تحـولی در این حوزه 
در جنـوب کرمان ایجاد کنـد. این تغییر مدیریـتی در حالی 
توسـعه  و  مسـکن  موضـوع  کـه  می گیـرد  صـورت 
زیرسـاخت های شـهری در جنوب کرمان از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.

افزایش ناگهـانی قیمت برنج در حالی رخ داده اسـت که آمارها 
از تولیـد و واردات مناسـب ایـن محصـول حکایـت دارد؛ 

درحالی کـه برنـج رکوردهـای جدید قیمـتی را ثبـت می کند. 
غلامرضا نـوری قزلجـه، وزیـر جهادکشـاورزی افزایش قیمت 

برنـج را بلاوجـه و سـودجویانه عنـوان کـرد و گفـت: صراحتااً 
می گویـم ایـن افزایـش قیمـت متأسـفانه سـاختگی  اسـت.  

افزایـش ناگهـانی قیمـت برنـج در حـالی رخ داده اسـت کـه 
آمارها از تولید و واردات مناسب این محصول...
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  برنج در آستانه رکوردزنی قیمت
درحالی که وزیر کشاورزی افزایش قیمت برنج را سودجویانه و بدون توجیه عنوان می کند؛ اما قیمت برنج به قله های جدیدی نزدیک شده است

محرومیت هواداران 
هندبال مس کرمان

باژیان: 
هنوز حکم 

قطعی داده 
نشده، به 

دنبال 
تعدیل 

محرومیت 
هستیم

ناترازی انرژی صنعت 
خاکستری را محدود کرد؛

توقف تولید بیخ 
گوش سیمانی ها

سرایدار مدرسه فرزانگان کرمان:

به بچه ها گفتم اگر 
می خواهید روح دانش آموزان 

شاد باشد، سرکلاس بیایید

رئیس انجمن ملی خرما اعلام کرد:

ارزآوری ۴۰۰ میلیون 
دلاری خرما

رئیـس انجمـن مـلی خرمای ایـران بـا بیـان اینکه 
ایـران دومیـن تولیدکننده خرمـا در جهان اسـت، 
گفـت: ۳۰ درصد محصـول خرما کشـور بـه ارزش 

۴۰۰ میلیون دلار صادر می شود.
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 سهم کمتر از  سهم کمتر از ۲۰۲۰ درصدی مسکن در سبد هزینه خانوار های کرمانی درصدی مسکن در سبد هزینه خانوار های کرمانی

 مهلت تحویل پاکات: روز سه شنبه مورخ 1403/12/14 تا ساعت 12:00 
در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در سیرجان، محله کوی فرهنگیان، 
36، کدپستی 7816947838-   پلاک  همکف،  طبقه  پیروزی،  بلوار 

خانم خدایاری -شماره تماس: 09165354325 می باشد. 

بازدید در روز سه شنبه مورخ 1403/12/07 با هماهنگی قبلی با آقای 
فریژی 09137693220 با شماره تلفن  صورت می گیرد. 

شماره تلفن جهت پاسخ به سوالات آقای فریژی 09137693220
میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ: 500,000,000 ریال

کمیســیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهی تجدید )مرتبه اول( مزایده

شماره 1403/3/م.ز
با موضوع »فروش ضایعات فلزی و غیرفلزی«

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد "ضایعات فلزی و غیرفلزی" خود را از طریق برگزاری مزایده در سطح استان کرمان 
به فروش رساند. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir مراجعه 

و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

1- سپرده شرکت در مزایده به یکی از صورت های ذیل :
پیشرو  پاریز  شرکت  نفع  به  معتبر  بانکی  نامه  ضمانت   

صنعت توسعه
 واریز وجه نقد به شماره حساب  10/3309211/2  بانک 

رسالت و ارائه اصل فیش واریزی 
از  یک  هر  یا  کلیه  رد  یا  چک  قبول  در  شرکت  این    

پیشنهادات مختار می باشد.
  مدت اعتبار قیمت پیشنهادی دو ماه از تاریخ گشایش پاکت ها 

می باشد.
 هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

با  بیشتر  اطلاعات  جهت کسب  توانند   می  متقاضیان    
شماره 41424758-034 آقای هاشمی پور تماس حاصل 

نمایند.

 شرایط شرکت در مزایده :

 بررسی های مرکز آمار نشان می دهد که بیشترین میزان هزینه بابت مسکن در سال گذشته در مقایسه با کل هزینه های خانوار شهری به تهرانی ها با 55.۸ درصد 
اختصاص دارد. کمترین هزینه نیز برای کهگیلویه و بویراحمد با ۱۸.5 درصد و بعد از آن کرمان با ۱۹.3 درصد قرار دارد.
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توزیع سیب زمینی 
تا زمان تثبیت بازار 

ادامه می یابد
مدیرعامـل سـازمان مرکـزی تعاون 
توزیـع  کـرد:  اعلام  روسـتایی 
سیب زمینی هـای وارداتی و داخـلی 

تا تثبیت قیمت بازار ادامه می یابد.
 به گـزارش ایرنـا از سـازمان مرکزی 
تعـاون روسـتایی ایـران، محمدرضا 
طلایی از مرکـز تخلیـه و توزیـع 
سیب زمیـنی در امین آبـاد بازدیـد و 
رونـد توزیع مسـتقیم ایـن محصول 
بـه غـرف میادیـن میـوه و تره بـار و 

نقاط مختلف تهران را بررسی کرد.
 ایـن مرکـز به عنـوان پایـگاه اصـلی 
عرضـه مسـتقیم سیب زمیـنی در 
تهـران، مسـئولیت تأمیـن و پخش 
ایـن محصـول را در غرفه های موقت 
و وانت هـای سیار تنظیم بـازار انجام 

می دهد. 
 در ایـن بازدید، مدیرعامل سـازمان 
ظرفیت هـای  بـررسی  ضمـن 
ذخیره سـازی و روند بسـته بندی، بر 
لـزوم توزیـع سـریع و منظـم تأکید 
کرد و گفت: محموله هـای وارداتی و 
داخـلی در این مرکز تخلیه، سـورت 
و بسـته بندی شـده و بدون واسطه و 
بـدون محدودیـت و باقیمت مصوب 

در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
 او همچنین افـزود: وانت هـای سیار 
مجهـز بـه بنـر تنظیـم بـازار، بدون 
هیـچ محدودیـتی، سیب زمیـنی 
مـحلات  در  را  بسته بندی شـده 
پررفت وآمـد تهـران و شـهرهای 
اطـراف تهـران توزیـع می کننـد تـا 
دسـترسی مـردم بـه ایـن محصول 

باقیمت مناسب تسهیل شود.
 توزیع سیب زمینی تنظیم بازار 

در ۱۰۰ نقطه پایتخت
 بـه مرتـضی معتمد معـاون فـنی و 
بـازرگانی سـازمان مرکـزی تعـاون 
روسـتایی ایـران نیـز به تـازگی بـا 
اشـاره به توزیـع سیب زمینی تنظیم 
بـازار در ۶۰ نقطـه پایتخـت گفتـه 
بـود: از روز شـنبه 2۷ بهمـن نیز در 
۴۰ نقطـه دیگـر تهـران خودروهای 
بـا  محصـول  ایـن  عرضـه 
بسـته بندی های 2 تـا ۵ کیلـویی 

مستقر می شود.
 سیب زمینی هـای وارداتی از کشـور 
پاکسـتان وارد شـده اسـت و بخش 
عمده ای از ایـن بـار وارداتی از 2 روز 
گذشـته به صـورت مسـتقیم در 
بازارهـای میادیـن و تره بـار عرضـه 
شـده اسـت و بخـش مـازاد را هـم 
ذخیره کرده و دربسـته بندی 2 تا ۵ 
کیلـویی توسـط سـازمان تعـاون 
روسـتایی در سـطح شـهر تهـران و 
به صـورت  کلان شـهرها  سـایر 

مستقیم به مردم عرضه می شود.
وزارت جهـاد کشـاورزی اعلام کرده 
اسـت، بخـش عمـده ای از ایـن بـار 
وارداتی به صـورت مسـتقیم در 
بازارهـای میادیـن و تره بـار عرضـه 
شـده اسـت و بخـش مـازاد را هـم 
ذخیره کرده و در بسـته بندی 2 تا ۵ 
کیلـویی توسـط سـازمان تعـاون 
روسـتایی در سـطح شـهر تهـران و 
به صـورت  کلان شـهرها  سـایر 

مستقیم به مردم عرضه می شود.
بـرای  سیب زمیـنی  قیمـت   
مصرف کننـده کیلـویی 29 هـزار و 

۵۰۰ تومان است.

  برنج در آستانه رکوردزنی قیمتخبر
درحالی که وزیر کشاورزی افزایش قیمت برنج را سودجویانه و بدون توجیه عنوان می کند؛ اما قیمت برنج به قله های جدیدی نزدیک شده است

گزارش
همشهری انلاین

افزایـش ناگهـانی قیمـت برنـج در حـالی رخ داده 
اسـت کـه آمارهـا از تولیـد و واردات مناسـب این 
محصـول حکایـت دارد؛ درحالی کـه برنـج 
رکوردهـای جدیـد قیمـتی را ثبـت می کنـد. 
غلامرضـا نـوری قزلجـه، وزیـر جهادکشـاورزی 
افزایش قیمت برنج را بلاوجه و سـودجویانه عنوان 
کرد و گفـت: صراحتااً می گویم ایـن افزایش قیمت 
متأسفانه ساختگی  اسـت.  افزایش ناگهانی قیمت 
برنج در حـالی رخ داده اسـت که آمارهـا از تولید و 
واردات مناسـب ایـن محصـول حکایـت دارد؛ 
درحالی که برنج رکوردهای جدیـد قیمتی را ثبت 
وزیـر  قزلجـه،  نـوری  غلامرضـا  می کنـد. 
جهادکشـاورزی افزایش قیمـت برنـج را بلاوجه و 
سـودجویانه عنوان کرد و گفت: صراحتـااً می گویم 
این افزایش قیمت متأسـفانه سـاختگی   و از سوی 
عـده ای محتکـر رخ داده اسـت.  برنج تنها یـکی از 
کالاهـای اسـاسی موردنیـاز مردم اسـت کـه این 
روزها قیمت آن بی حسـاب وکتاب در حال افزایش 
اسـت؛ افزایش ناگهانی قیمت برنج در حالی است 
که پیش از ایـن آمارهـا از تولید و واردات مناسـب 
این محصـول حکایت داشـت . همچنیـن در مورد 
برنج داخلی گفته می شود کشـاورزان برای تامین 
نقدینگی ناچار بـه فروش محصول خـود بوده اند و 
حالا برنج ایـرانی عمدتـااً در اختیار واسطه هاسـت 
که همان هـا به دلیل انتظـار برای تغییـر قیمت ارز 
واردات به صـورت عامدانـه از عرضـه محصـول به 
بازار خـودداری کرده و شـرایط حال حاضـر را رقم 
زده اند. تأکیـد دولت بـر کافی بودن میـزان تولید و 
واردات ایـن محصـول موجـب شـده که وزیـر 
جهادکشـاورزی اواخر هفته گذشـته، موضع خود 
را در این بـاره بـه صراحـت اعلام کنـد.  به گفتـه او، 
چند روزی اسـت با کمـک دسـتگاه های ذیربط و 
بارهـای محتکـران شناسـایی و  تعزیـرات، 
محصـولات بـه بـازار روانه شـده اسـت تـا قیمت 

متعادل شود.

تولید و واردات کافی نبود؟
جبرئیل بـرادری، رئیس جهادکشـاورزی اسـتان 

تهران هم چنـدی قبـل اعلام کرد که خبـر تغییر 
ارز واردات برنـج باعث شـده دلالان برنج های خود 
را بـه بـازار عرضـه نکنند کـه عامـل گران شـدن 
قیمت در بازار شـده اسـت؛ این در حالی اسـت که 
وزیـر جهادکشـاورزی گفتـه   کـه طی مذاکـره با 
رئیس جمهور قرار نیسـت فعلااً تغییری در نرخ ارز 
ترجیحی رخ بدهـد.  رضا کنگـری، رئیس اتحادیه 
بنکـداران مواد غـذایی نیـز پیـش از ایـن از توزیع 
قطره چـکانی برنـج در بـازار خبـر داده بـود کـه از 
سـوی واردکنندگان و به منظور بالاتر بردن بیشتر 
قیمـت  رخ داده اسـت. اما نظـر مجیدرضـا خاکی، 
دبیـر انجمـن واردکننـدگان برنـج ایـران در ایـن 
مـورد انـدکی متفـاوت اسـت. وی بـا اشـاره بـه 
آشـفتگی بازار برنج ایرانی به ایسـنا گفـت: قیمت 
برنـج ایـرانی حـدود ۶۰ درصد نسـبت بـه ابتدای 
فصل برداشـت رشـد داشـته اسـت که علـت آن 
بـرآورد نادرسـت از میـزان تولید برنـج و به تبع آن 

کاهش میزان واردات است.

گرانی در آستانه  ماه مبارک رمضان
دلیل گـرانی برنج و سیـب زمینی و سـایر اقلام هر 
چه کـه هسـت، افزایـش قیمـت اقلام اسـاسی با 
توجـه به نزدیک شـدن بـه پایان سـال و آغـاز ماه 
رمضـان، نگرانی هـای زیـادی را برای مـردم ایجاد 
کرده اسـت و به نظـر می رسـد اگر فکری بـه حال 
بـازار نشـود در روزهـای پیـش رو، شـاهد افزایش 
قیمت بیشـتری در بـازار کالاهای اسـاسی باشیم. 
بررسی بازار نشـان می دهد برخی فروشندگان نیز 
از عرضـه برنـج خـودداری می کننـد کـه خـود بر 
التهاب بازار دامـن می زند.  در حـال حاضر برخی از 
انواع برنـج ایرانی مـرز قیمتی 2۰۰هـزار تومان در 
هر کیلوگـرم را نیز رد کرده اند؛ البتـه برنج خارجی 
نیـز از این قافلـه عقـب نمانـده و قیمت بـرخی از 
انـواع برنـج  پاکسـتانی درجه یـک بـه کیلـویی 
12۰هـزار تومـان رسیـده اسـت.  براسـاس اعلام 
سـایت های آنلایـن فـروش برنـج، قیمـت هـر 
کیلوگـرم انـواع برنـج صـدری دم سیـاه بـه حدود 
22۰هـزار تومـان رسیـده اسـت. قیمت هـر کیلو 
برنـج هاشـمی هـم به عنـوان یـکی از مـورد 
علاقه تریـن برنج هـای ایـرانی مورد مصـرف مردم   

به سـرعت در حـال افزایـش اسـت؛ به طوری کـه 
قیمت برنج هاشـمی آسـتانه اشـرفیه به هـر کیلو 
19۵هزار تومان رسیده اسـت. این در حالی اسـت 
که فروشـندگان برنج در شـمال کشـور از افزایش 
قیمت برنـج هاشـمی از 11۵ به 1۷۵ هـزار تومان 

طی یک ماه اخیر خبر می دهند.

توزیع هزاران تن برنج تنظیم بازاری
به گفتـه رئیس سـازمان جهادکشـاورزی اسـتان 
تهران، بـرای کاهش قیمت بـازار هـزاران تن برنج 
تنظیم بـازاری بـه قیمت دولـتی در تهـران توزیع 
می شـود. قیمت این برنج ها حـدود ۵۰هزار تومان 
اعلام شـده اسـت.  افزایش قیمـت برنج ایـرانی در 
روزهـای گذشـته بـه کیلـویی 2۰۰ هـزار تومان 
باعث شـده مسـئولان وزارت جهاد، برنج بیشتری 
را بـه بـازار تزریـق کننـد. پیـش از ایـن وزیـر 
جهادکشـاورزی گفتـه بـود کـه بالارفتـن قیمت 
سـاختگی  اسـت و محتکران قیمت را بالا برده اند. 
از نظر او، دلالان برنج را از کشـاورز خریـداری و در 
انبارهـا ذخیـره  کرده انـد و   به همیـن دلیل قیمت 
بالا رفته اسـت. در آسـتانه  ماه رمضان و عید تقاضا 
بیشـتر می شـود و قـرار اسـت بازرسـان وزارت 
جهادکشـاورزی نظارت  برای کنتـرل فرایندهای 

تامیـن و توزیـع عمـده کالا و جلوگیـری از 
سـودجویی ها و گرانفـروشی را دقیق تـر کننـد. 
ایران سـالانه نیـاز بـه واردات حدود یـک میلیون 
تن برنـج دارد. امسـال حـدود ۵۰۰ هـزار تن برنج 

وارد کشور شده است.

توزیع برنج در قالب کالابرگ الکترونیکی
معاون امـور زراعـت وزارت جهادکشـاورزی علت 
گـران شـدن برنـج را احتکار عنـوان کـرد و گفت: 
نبایـد فراموش کرد بـا توجه بـه افزایش نـرخ ارز و 
امـکان انبـار کـردن ۴۰تـن برنـج در یـک اتـاق 
12متـری، بیشـتر محصـول موجـود در بـازار به 
سـمت احتکار رفته اسـت. علیرضا مهاجر، معاون 
امور زراعت وزارت جهادکشـاورزی در گفت وگو با 
خبرگزاری خانـه ملت، با اشـاره به اینکـه با توجه 
به اتفاقـات رخ داده نه تنها برنج تولیـد داخل بلکه 
برنـج وارداتی بـا ارز 28هـزار و ۵۰۰تومـان نیـز 
افزایش قیمت داشـته، افزود: قیمـت برنج داخلی 
نباید افزایش پیدا کند؛ زیرا نرخ جهـانی برنج و ارز 
تخصیص یافتـه بـه واردات ایـن محصـول تغییـر 
نداشـته اسـت. بـا توزیـع برنـج وارداتی در قالـب 
کالابـرگ الکترونیـکی مشـکل بـازار برطـرف 

می شود.  

یرن
س: ا

عک

مدیرکل انتقـال خون اسـتان کرمان 
گفت: پویـش اهدای خـون »از برف تا 
شـکوفه « از نیمـه شـعبان تـا عیـد 
سـعید فطر در اسـتان کرمـان برگزار 

می شود.
جمـع  در  شـکوهی  ایـرج  دکتـر 
خبرنـگاران بـا اشـاره بـه اینکـه ایـن 

پویـش از 2۶ بهمن)نیمه شـعبان( تا 
11 فروردین 1۴۰۴ برگزار می شـود، 
افزود: خـون اهدایی می توانـد به افراد 
مختلـف، از مبتلایـان بـه سـرطان 
گرفتـه تـا کسـانی کـه در تصادفـات 
راننـدگی آسیـب می بیننـد، کمـک 

کند.

او ادامـه داد: اهدای خـون فقط به نفع 
بلکـه  نیسـت  آن  گیرنـدگان 
اهداکننـدگان علاوه بـر حـس خوبی 
کـه در نتیجـه یـاری رسـاندن بـه 
دیگـران تجربـه می کننـد، بـه حفظ 
کمـک  نیـز  خودشـان  سلامـت 

می کنند.

شـکوهی درخصـوص فوایـد اهـدای 
خـون گفـت: از جملـه فوایـد اهدای 
بـه  ابـتلا  خطـر  کاهـش  خـون، 
بیماری هـای قلـبی، تنظیـم سـطح 
آهـن بـدن، کاهـش خطـر ابـتلا بـه 
بـرخی سـرطان ها، سلامـت کبـد، 
کاهش غلظـت خون و ارتقـاء سلامت 

کلی بدن  است.
مدیرکل انتقـال خون اسـتان کرمان 
اظهـار کـرد: اداره کل انتقـال خـون 
اسـتان کرمـان و پایگاه هـای اهـدای 
خـون در شهرسـتان های سیرجـان، 
رفسـنجان، جیرفـت و بـم آمـاده 

خدمت رسـانی بـه اهداکننـدگان 
است.

او در پایـان بـا اشـاره بـه کاهـش 
مراجعه اهداکننـدگان در ماه مبارک 
رمضـان و همچنیـن تعـطیلات عیـد 
نـوروز، بـرای حفـظ ذخایـر خـونی 
اسـتان از مـردم نـوع دوسـت کرمان 
خواسـت تا با پیوسـتن به پویـش » از 
بـرف تا شـکوفه« و اهدای خـون خود 
مثـل همیشـه یاری گـر انتقـال خون 
اسـتان در تامین خـون سـالم و کافی 
بـرای بیمـاران نیازمنـد به ایـن ماده 

حیاتی باشند.

مدیرکل انتقال خون اعلام کرد

برگزاری پویش اهدای خون »از برف تا شکوفه« 
در استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بلامعارض  مالکانه  دوم تصرفات  رای شماره 140360319078019949 هیات  برابر 
آقای محمد مهدی زاده به شناسنامه شماره 209 کدملی 3189797511 صادره گلباف 
فرزند غلامرضا در ششدانگ به مساحت 173.25 مترمربع پلاک شماره 25853 
فرعی از 2787 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار رسالت 
کوچه 23 بعد از 4 کوچه اول خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر رمضان زاده محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/29                           
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/14

محمود مهدی زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
 شناسه آگهی 1882155

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه دارای پلاک  11086  فرعی از  2   - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
2  - اصلی به  مساحت 386 متر مربع واقع در کهنوج – خیابان شهید باهنر کوچه شهید دیناری قطعه 
1  بخش 46 کرمان   باستناد رای شماره 140360319002006219 - 1403/07/21 هیات مستقر در ثبت 
کهنوج در مالکیت آقای منوچهر اسماعیلی نیا فرزند حسین قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه  1403/11/21 آگهی تحدید حدود آن 
باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یکشنبه  مورخه  1404/01/17 
در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه 
تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و 
گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود

تاریخ انتشار :  دوشنبه 1403/11/29

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1883005

نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1882 
دوشنبه  29 بهمن 1۴۰۳ کاغذ خبر

 شـهردار یزدان شـهر گفت: با تکمیل بلوار امام 
عـلی)ع(، تمام معابـر اصلی یزدان شـهر تبدیل 

به بلوار می شوند.
احمد ایـزدی در بازدیـد از روند اجـرایی پروژه 
بلـوار امام علی)علیه الـسلام( یزدانشـهر اظهار 

و  عمـرانی  اقدامـات  راسـتای  در  کـرد: 
برنامه ریزی هـای صـورت گرفته در شـهرداری 
و شـورای یزدان شـهر، مقـرر بـود تا پایـان این 
دوره تمـام معابـر اصـلی شـهر بر اسـاس طرح 
تفصیـلی شـهر تعریـض و به شـکل بلـوار اجرا 

شـوند که خوشـبختانه با همـکاری مالـکان و 
بلوارهـای  اجـرای  بـا  و  همشـهریان 
امام علی)علیـه الـسلام( و انقلاب، بـه این مهم 

دست یافتیم.
 وی بیـان کـرد: اکنـون شـاهد آغـاز عملیـات 

اجرایی بلـوار امـام علی)علیه الـسلام( به طول 
1۰۵۰متر طول و بـا 11۰ میلیـارد ریال اعتبار 

هستیم.
ایـزدی با بیـان اینکه پـروژه احـداث ایـن بلوار 
طی دو فاز صـورت می گیـرد، افـزود: انجام ۶۵ 
درصد این پـروژه در فاز اول در دسـتور کار قرار 
دارد کـه اقدامـاتی نظیـر تعریـض و توافـق بـا 
مالـکان، جمـع آوری آسـفالت، جابه جـایی 
و  زیرسـازی  آب،  و  بـرق  تأسیسـات 

جدول گذاری این بلوار را شامل می شود.
شـهردار یزدانشـهر با قدردانی ویژه از همکاری 
و همراهی شـهروندان، اظهار کرد: بدون شـک 
پیشـبرد این پـروژه بـدون کمـک و همـراهی 

شـهروندان امکان پذیر نبود و سپاسـگزار همه 
مالکان در بحـث عقب نشیـنی و در اختیار قرار 

دادن بخشی از املاکشان هستیم.
وی ضمـن ابـراز امیـدواری از تکمیـل فـاز اول 
ایـن پـروژه تـا پیـش از نـوروز 1۴۰۴، گفـت: 
پیش بینی می شـود تمامی اقدامـات لازم برای 
تکمیـل فـاز دوم بلوارهـای امام علی)علیـه 
الـسلام( و انـقلاب طی ۶ مـاه آینـده بـه پایان 
برسـد و با تکمیـل محورهـای اصلی شـهر، به 
حل مشـکلات محلات نیز بیشـتر و بهتر ورود 
خواهیـم کـرد و شـهروندان اطمینـان خاطـر 
داشته باشـند که شـهرداری از هیچ تلاشی در 

جلب رضایت آن ها دریغ نخواهد کرد.

شهردار خبر داد

احداث معابر اصلی یزدان شهر زرند
 براساس طرح تفصیلی

سرایدار مدرسه فرزانگان کرمان:

به بچه ها گفتم اگر می خواهید روح 
دانش آموزان شاد باشد، سرکلاس بیایید

گزارش
همشهری

بــه گــزارش کرمان نــو بــه نقــل از 
ــراش  ــه دلخ ــن، در حادث ــهری آنلای همش
ــوزان  ــل دانش آم ــوس حام ــونی اتوب واژگ
چهــار  کرمــان،  نــگان  فرزا مدرســه 
دانش آمــوز جــان خــود را از دســت دادنــد. 
ــر  ــق را ب ــدوهی عمی ــم و ان ــه، غ ــن حادث ای
دل خانواده هــا و جامعــه ی کرمــان نشــاند. 
در میــان ایــن غــم و انــدوه، محمــد مهــدی 
ــه  ــاله مدرس ــرایدار ۳۷ س ــورآبادی، س ش
فرزانــگان، کــه خــود در ایــن حادثه همســر 
و پســر ۷ ســاله خــود را از دســت داده 
بــه  دلداری هایــش  بــا  اســت، 
دانش آمــوزان داغــدار، بــه ســمبل 

مقاومت و امید تبدیل شده است.
شــورآبادی کــه 1۰ ســال اســت بــه عنــوان 
ســرایدار در مدرســه فرزانــگان خدمــت 
می کنــد و دانش آمــوزان او را “بابــای 
مدرســه” صــدا می زننــد، می گویــد: »از 21 
تیــر 1۳9۴ بابــای مدرســه فرزانــگان 
هســتم. کوتــاهی از هــر جــایی کــه باشــد، 
ــه هــم کمــک کنیــم.  ــد ب ــان بای ــا خودم م
خــدا هــم بــه مــا رحــم می کنــد. دختــران 
ــد.  ــردم بودن ــای م ــته گل ه ــه، دس مدرس
ــده  ــال آین ــد و س ــمی بودن کلاس دوازده

کنکــور داشــتند. پــدر و مادرشــان بــا 
ســختی ایــن دســته گل ها را بــزرگ 
ــن  ــتم. م ــدر هس ــم پ ــن ه ــد. م کرده بودن
هــم داغــدارم. می فهمــم غــم فرزنــد یعــنی 

چه.«
ــا وجــود مصدومیــت خــودش و از دســت  ب
دادن عزیزانــش در ایــن حادثه، شــورآبادی 
بــا صبــر و شــکیبایی و بــا کلامی آرام و 
کــردن  آرام  در  ســعی  دلنشیــن 
ــه  دانش آمــوزان داغــدار داشــته اســت. او ب
یــکی از دانش آمــوزان کــه بــرای دوســت از 
ــد:  ــزد می گوی ــک می ری ــت داده اش اش دس
»عمــر گذراســت. همیشــه باید پیــش خدا 
ســرمون بــالا باشــه، خــب! باشــه؟ عزیــزم، 
تــو نبایــد گریــه کــنی قربــون شــکلت بــرم. 
تــو بایــد دکتــر بــشی و مــن پیشــت بیــام. 
ــه  ــد گری ــم. اصلا نبای ــه جون ــه دردت ب باش
کــنی دختــرم. مدرســه ســر جــای 
ــای  ــر ج ــد س ــم بای ــو ه ــه، درس ت خودش
ــد  ــده بای ــول ب ــن ق ــه م ــه. ب ــودش باش خ
درس بخــونی تــا ســرافراز بــاشی و مــن هم 

شاد باشم.«
دو روز پــس از حادثــه، شــورآبادی 
دانش آمــوزان را بــه حضــور در کلاس درس 
تشــویق کــرد و بــه آنهــا گفــت: »بــه 
بچه هــا گفتــم اگــر می خواهیــد روح ۴ 

دانش آمــوز عزیزمــان شــاد باشــد، 
ســرکلاس بیاییــد. درس بخوانیــد و بــه 
ــم  ــن ه ــاد م ــد و ی ــام برسی ــن مق بالاتری

باشید. خدای خیلی مهربانی داریم.«
ــت دادن  ــم از دس ــود غ ــا وج ــورآبادی ب ش
ــا ایــن جــملات ســاده  همســر و پســرش، ب
ــادی از  ــه نم ــان، ب ــد و ایم ــار از امی و سرش
مقاومــت و پایــداری در برابــر مصیبــت 
ــرای همــه شــده  تبدیــل شــده و الگــویی ب

است. 

بچه ها امانت بودند
شــورآبادی بــه آهســتگی صحبــت می کند 
ــش آه کوتاهی می کشــد.  و در بیــن جملات
کلامــش را بــا خاطــره ای از مریــم نخــعی، 
دانش آمــوزی کــه در حادثــه جــان باخت، 
پی می گیــرد و می گویــد: »پــدر مریــم هم 
معلــم بــود. ظهرهــا بــرای دختــرش ناهــار 
ــا می روی؟  ــم کج ــم مری می آورد. می گفت
ــار آورده.  ــم ناه ــروز ه ــام ام ــت باب می گف
ــن  ــم؟ ای ــه بگوی ــم چ ــدر مری ــه پ ــالا ب ح
دختــران دســت مــن امانــت بودنــد. مــدام 
ــه  ــه مســئول حادث ــد ک ــن می گوین ــه م ب
نیســتم، امــا بچه هــا امانــت مــردم بودنــد. 
ــورآبادی دو  ــوبی نبودم.« ش من امانتدار خ
ــر داده  ــا خب ــه بچه ه ــه ب ــس از حادث روز پ

ــد، دوســت دارم  ــه نیایی ــادا مدرس ــه مب ک
ببینــم ســرکلاس نشســتید و درس 
می خوانیــد. او می گویــد: »بــه بچه هــا 
گفتــم اگــر می خواهیــد روح ۴ دانش آمــوز 
عزیزمــان شــاد باشــد، ســرکلاس بیاییــد. 
درس بخوانیــد و بــه بالاتریــن مقــام 
ــدای  ــد. خ ــم باشی ــن ه ــاد م ــد و ی برسی
ــم  ــا ه ــم.« بچه ه ــانی داری ــلی مهرب خی
زمیــن  را  مدرســه  بابــای  حــرف 

نینداختند.

بابای ۳۷ ساله مدرسه
ــا مــوی ســپید،  بابــای مدرســه فرزانــگان ب
ــا  ــد، ام ــر می رس ــه نظ ــال دار ب ــن و س س
متولــد 1۳۶۶ اســت. چیــن و چــروک 
ــای  ــش از نامرادی ه ــم کمابی ــش ه صورت
روزگار روایــت می کنــد. پــدر او هــم بابــای 

ــت  ــادی اس ــال های زی ــود و س ــه ب مدرس
ــرده.  ــه ک ــه را تجرب ــرایداری مدرس ــه س ک
می گویــد: »از وقتی دســت راســت و چپم را 
شــناختم، کنــار دســت پــدرم کلاس هــا را 
ــد  ــودم عه ــدای خ ــا خ ــدم. ب ــارو کشی ج
کــردم در کارم کوتــاهی نکنــم. زمانــه پیرم 
ــه  ــای مدرس ــادی بچه ه ــا ش ــا ب ــرده، ام ک
ــن  ــزان م ــان عزی ــود. آن ــاد می ش ــم ش دل
هســتند.« شــورآبادی کــه داغدار همســر و 
می گویــد:  هســت،  نیــز  پســرش 
ــه  ــود. در مدرس ــم کلاس اول ب »امیرعباس
ــد.  ــش می کردن ــو صدای ــدس کوچول مهن
ــرت  ــم از حض ــل دوری عزیزان ــرای تحم ب
عبــاس )ع( صبــر می طلبــم.« امیرعــلی 
کلاس هشــتم، امیــر محمــد کلاس پنجــم 
و نازنیــن زهــرا 1۴ ماهــه، فرزنــدان او 

هستند.

یرن
س: ا

عک

 در تازه تریـن گزارش شـورای امنیت سـازمان ملل متحد 
پیرامـون تحـرکات گروه هـای تروریسـتی در آسیـا و 
خاورمیانـه آمـده اسـت کـه دسـتگاه های اطلاعـاتی 
پاکسـتان در تابسـتان گذشـته موفـق به بازداشـت سـه 
عنصـر مهـم داعـش شـدند کـه در طـراحی حملـه 

تروریستی در شهر کرمان ایران نقش داشتند.
بـه گـزارش روز یکشـنبه ایرنـا، رسـانه های پاکسـتانی با 
اسـتناد به گزارش جلسـه هفته گذشـته کمیته تحلیل و 
تیم نظـارت تحریـم شـورای امنیت سـازمان ملـل متحد 
درباره گروه های تروریسـتی نظیر داعـش و القاعده عنوان 
کردنـد کـه داعـشی هـای دخیـل در حملـه دیماه سـال 
گذشـته در شـهر کرمان ایران توسـط نیروهای اطلاعاتی 

پاکستان در تابستان گذشته بازداشت شدند.
در این گـزارش آمده اسـت: عادل پنجشیـری تبعه افغان، 
ابو منظر تبعـه تاجیک و کاکا یونس تبعه ازبک سـه عنصر 
کلیدی داعـش محسـوب می شـوند کـه تلاش داشـتند 
شـاخه خارجی ایـن گـروه را در داخل پاکسـتان تاسیس 
کننـد امـا ایـن نقشـه پـس از عملیـات دسـتگاه های 

اطلاعاتی پاکستان ناکام ماند.
گزارش شـورای امنیت سـازمان ملل متحد افزوده اسـت 
که داعشی های بازداشـت شـده در پاکسـتان، در طراحی 

و ارائـه تسـهیلات بـه عوامـل حمله تروریسـتی در شـهر 
کرمان به طور مسـتقیم دسـت داشـتند و یکی از آنان نیز 

مغز متفکر حملات کرمان و مسکو است.
در حادثـه انفجارهـای تروریسـتی روز 1۳ دیمـاه 1۴۰2 
واقـع در گلـزار شـهدای کرمـان در چهارمیـن سـالگرد 
شهادت سردار شـهید حاج قاسم سـلیمانی 9۷ نفر شهید 

و 28۰ نفر دیگر مجروح شدند.
پـس از حمله تروریسـتی کرمان نخسـت وزیـر، وزیر امور 
خارجـه، روسـای مجالـس سـنا و مـلی پاکسـتان طی 
پیام هایی حادثه تروریسـتی در شـهر کرمـان را محکوم و 
بـا ملـت، دولـت و مجلـس جمهـوری اسلامی ایـران ابراز 

همبستگی کردند.

مدیرکل ارتباطات اسـتان کرمـان از سـرمایه گذاری بیش از 
یک همـت در حـوزه ارتباطات روسـتایی اسـتان خبـر داد، 
گفت: بیـش از 8۳8 میلیـارد تومان برای احداث سـایت های 
جدید و 2۶۴ میلیارد تومان برای ارتقای سـایت های موجود 
هزینـه شـده اسـت. حسیـن سـاجدی فر، بـا اشـاره بـه 
تلاش های انجام  شـده در حـوزه ارتباطات در سـال های پس 
از انـقلاب، اظهار داشـت: در ۴۶ سـال اخیر توجه ویـژه ای به 
مناطق کم برخـوردار و کمتر توسـعه  یافته کشـور به ویژه در 
اسـتان کرمان شـده اسـت و مناطق جنوبی و شـرقی استان 
کرمـان در حـوزه ارتباطـات با پیشـرفت های چشـمگیری 
مواجـه شـده اند کـه شـاید بسیـاری از افـراد از ایـن حجـم 
پیشـرفت شـگفت زده شـوند. مدیرکل ارتباطـات و فناوری 
اطلاعات اسـتان کرمان، درباره وضعیت پوشـش ارتباطی در 
 2G مناطق روسـتایی، گفت: در حال حاضر پوشـش شبکه
یا مکالمه در روسـتاهای اسـتان بیش از 99 درصد اسـت که 
این موضـوع در برگزاری انتخابات گذشـته نیـز تأثیر مثبت 
داشـت، در حوزه اینترنت پوشـش روسـتایی بـه 9۰ درصد 
رسیده و این در حالی اسـت که دو سـال و نیـم پیش تنها ۵۰ 
چشـمگیر  رشـد  نشـان دهنده  ایـن  و  بـود  درصـد 
زیرسـاخت های ارتباطی در مناطق روسـتایی کرمان است. 
او افزود: امروز 9۰ درصد روسـتاهای بالای 2۰ خانوار اسـتان 

کرمـان بـه اینترنـت پرسـرعت متصـل شـده اند و در برخی 
روسـتاهای اسـتان، بـه دلیـل ترافیـک کمتـر و اسـتفاده از 
تجهیزات جدیدتر، سـرعت اینترنت حتی از شهرها نیز بهتر 
اسـت. به گفته سـاجدی فر، گسـتردگی جغرافیایی اسـتان 
کرمـان، کـه بزرگتریـن اسـتان کشـور اسـت و 11 درصد از 
مساحت کل کشور را شامل می شـود، باعث شده پراکندگی 
روستاها زیاد باشـد و پوشـش ارتباطی مطلوب زمان بر شود. 
مدیرکل ارتباطـات و فناوری اطلاعات اسـتان کرمان، تأکید 
کـرد: بسیاری از روسـتاهای کوهسـتانی با مشـکلاتی مانند 
نبـود جاده مناسـب و شـبکه بـرق پایـدار مواجه اند کـه این 
موضوع در روند توسـعه ارتباطـات آن ها تأخیر ایجـاد کرده 

است.

روایت شورای امنیت از بازداشت داعشیان 
حمله کرمان در پاکستان

سرمایه گذاری بیش از یک همت
 در حوزه ارتباطات روستایی کرمان
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کاغذ اقتصاددوشنبه 29 بهمن 1۴۰۳

 سهم کمتر از 2۰ درصدی 
مسکن در سبد هزینه 

خانوار کرمانی
  بررسی هـای مرکـز آمـار نشـان می دهـد کـه 
بیشـترین میـزان هزینه بابت مسـکن در سـال 
گذشـته در مقایسـه بـا کل هزینه هـای خانـوار 
شـهری به تهرانی ها بـا ۵۵.8 درصـد اختصاص 
دارد. کمتریـن هزینـه نیـز بـرای کهگیلویـه و 
بویراحمد بـا 18.۵ درصـد و بعـد از آن کرمان با 

19.۳ درصد قرار دارد.
 اسـتان های تهـران، فـارس و البـرز بـالای خط 
متوسـط مسـکن قرار دارند. ارزان ترین مسـکن 
هـم در کهگیلویـه و بویراحمد پیدا می شـود که 
تنهـا 18.۵ درصـد از هزینه هـای خانوارهـای 

شهری را در برمی گیرد.
 مسـکن یکی از مهم ترین موارد در سـبد هزینه 
خانـوار اسـت. بـا سـخت تر شـدن وضعیـت 
تورم هـای  وجـود  و  مـردم  معیشـتی 
افسـارگسیخته، هزینـه مسـکن و اجاره نشینی 
خانوارهـا بـه یـکی از دغدغه هـای بـزرگ مردم 
تبدیل شده اسـت. هر سـاله هزینه های مسکن 
روندی صعودی را در پیش می گیـرد و خانوارها 
را وادار می کنـد تا از سـایر هزینه های خود نظیر 
خوراکی هـا، آشـامیدنی ها، پوشـاک و مـوارد 
ضـروری مانند آمـوزش و بهداشـت بکاهند و به 
گروه مسـکن بی افزایند. اما سـؤالی کـه مطرح 
می شـود ایـن اسـت کـه میـزان هزینه مسـکن 
توسـط خانوارهـا به چـه میزان اسـت؟ آیـا این 
هزینه هـا در همـه نقـاط کشـور بـه یک انـدازه 

است؟
 آمار نسـبت هزینـه مسـکن بـه کل هزینه های 
خانـوار شـهری در سـال 1۴۰2 نشـان دهنده 
تفاوت هـای چشـمگیر در سـهم هزینه هـای 
مسـکن بین اسـتان های مختلف اسـت. استان 
تهران بـا بالاترین نسـبت هزینه مسـکن به کل 
هزینه هـا در صدر ایـن فهرسـت قـرار دارد. این 
وضعیت بـه دلیـل قیمت هـای بالای مسـکن و 
اجاره در تهران اسـت کـه سـهم قابل توجهی از 
بودجـه خانوارهـا را بـه خـود اختصـاص داده و 
فشـار اقتصادی زیادی بر سـاکنان ایـن منطقه 

وارد می کند.
 آمار نسـبت هزینه مسـکن بـه کل هزینه های 
خانوار شـهری نشـان می دهـد که اسـتان های 
فارس و البـرز نیـز پـس از تهـران در رتبه های 
بعـدی قـرار دارنـد کـه نشـان دهنده وضعیت 
مشـابه ایـن مناطـق در هزینه هـای بـالای 
مسـکن اسـت. ایـن امـر می توانـد بـه دلیـل 
نزدیـکی ایـن اسـتان ها بـه تهـران، توسـعه 
شـهری سـریع، و افزایـش تقاضا برای مسـکن 
باشـد. اسـتان های اصفهان، آذربایجان غربی و 
خراسـان رضـوی نیـز بـا نسـبت بـالای هزینه 
مسـکن مواجـه هسـتند کـه نشـان دهنده 
افزایـش هزینه هـای مسـکن در شـهرهای 

بزرگ و پرجمعیت است.
 آمار نسـبت هزینه مسـکن بـه کل هزینه های 
خانـوار شـهری نشـان می دهـد کـه در مقابل، 
اسـتان هایی ماننـد کهگیلویـه و بویراحمـد، 
از  کمتـری  نسـبت  بوشـهر  و  لرسـتان، 
هزینه هـای خانـوار را بـه مسـکن اختصـاص 
داده انـد. ایـن نسـبت پایین تـر ممکـن اسـت 
مسـکن،  کمتـر  هزینه هـای  از  نـاشی 
توسـعه نیافتگی نسـبی یـا کاهش تقاضـا برای 
مسـکن در ایـن اسـتان ها باشـد.  به طـورکلی، 
آمـار نسـبت هزینه مسـکن بـه کل هزینه های 
خانـوار شـهری، تفاوت هـای چشـمگیری در 
هزینه های مسـکن میـان اسـتان های مختلف 
را نشـان می دهـد کـه بـه عوامـل متعـددی از 
جمله قیمت مسـکن، نرخ اجاره، سـطح تقاضا، 
و وضعیـت اقتصادی هـر منطقه بسـتگی دارد. 
ایـن تفاوت هـا نشـان دهنده لـزوم توجـه بـه 
سیاسـت های حمایـتی و برنامه ریـزی دقیـق 
برای بهبود دسـترسی بـه مسـکن در مناطق با 

هزینه های بالا است.

خبر

تولید فولاد سقوط کرد
گزارش

تجارت نیوز 
تشـدید ناترازی انرژی از چند سـال گذشـته 
منجر بـه کاهـش تولیـد فـولاد و محصولات 
زنجیـره آهـن و فولاد شـده بـه طـوری که بر 
اسـاس آخریـن آمـار انجمـن تولیدکنندگان 
فـولاد، افـت ۵.۵ درصـدی تولید فـولاد ایران 
ثبـت شـده اسـت. بـه گـزارش تجـارت نیوز، 
تشـدید کاهش تولید فـولاد میانی کشـور در 
1۰ ماهـه امسـال بـه دلیـل محدودیت هـا در 
تامین بـرق و گاز صنایع رقم خورده اسـت که 
ایـن ناتـرازی منجـر بـه کاهـش حـدود 1.۵ 
میلیـون تـنی فـولاد بـه ارزش بیـش از ۶۵۰ 
میلیـون دلار شـده اسـت؛ ایـن نکتـه از آنجا 
اهمیـت دارد کـه فـولادی هـا در کنـار 
پتروشیمی هـا از بزرگترین تامیـن کنندگان 
ارز کشـور بـه شـمار می رونـد. بـر اسـاس 
آمارهای منتشـر شـده از سـوی انجمن تولید 
کنندگان فولاد کشـور، نرخ افـت تولید فولاد 
ایـران در 9 ماهـه امسـال ۴.8 درصـد بـود که 
ایـن رقـم در پایـان دی مـاه بـه ۵.۵ رسیـده 
اسـت. امسـال حدود 2۵ میلیـون و 2۳۰ هزار 
تـن فـولاد میـانی تولیـد شـده که نسـبت به 
مدت مشابه سال گذشـته یک میلیون و 2۶۰ 

هـزار تـن کمتـر تولیـد شده اسـت؛ بنابرایـن 
محدودیت هـای انـرژی در واحدهای کوچک 
و متوسـط بخش خصوصی در 1۰ ماه گذشته 
در محصـولات و زنجیـره فـولاد خـود را در 
آمارها نشان داده اسـت. کاهش ۴.2 درصدی 
در کل مقاطـع طویـل فـولادی از جملـه 
تیرآهـن، میلگـرد، نبـشی، نـاودانی و سـایر 
مقاطع نیز از دیگر پیامدهای نـاشی از ناترازی 
انرژی اسـت. تولیـد میلگرد با هشـت میلیون 
و 2۴۵ هـزار تن در همین مدت بـا کاهش ۵.۶ 
درصدی نسـبت به مدت مشـابه سال گذشته 
روبـرو بـوده اسـت. همچنیـن تولیـد گندلـه 
سـنگ آهن بـا ۵2 میلیـون و ۵۴ هـزار تن در 
1۰ ماهه امسال نسـبت به مدت مشـابه سال 
قبل ۳.۴ درصـد کاهش داشـته در حـالی که 
تولیـد همیـن محصـول در 1۰ ماهـه سـال 
گذشـته به میزان ۵۳ میلیـون و 8۷9 هزار تن 

بوده است.

بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان ارزش 
تولید در فولاد از دست رفته است

دبیـر انجمـن تولیدکنندگان فـولاد ایـران با 
بیان اینکه بـه دلیل ناتـرازی در بخـش انرژی 
مـورد نیـاز صنعـت فـولاد بیـش از ۳۰۰ هزار 

میلیارد تومـان ارزش تولید در فولاد از دسـت 
رفته اسـت، اظهـار داشـت: ناتـرازی انـرژی و 
قطع گاز و برق منجـر به کاهش تولیـد در 1۰ 
مـاه امسـال شـده اسـت کـه بایـد بـرای آن 
تدابیـری اندیشیـده شـود. سیـد رسـول 
خلیفه سـلطانی افزود: صنعت فـولاد تنها پنج 
درصـد گاز و هفـت درصـد بـرق کشـور را 
مصرف می کند ایـن در حالی اسـت که بیش 
از ۵۰ درصـد محدودیـت هـای انـرژی بـر 
فـولادی هـا اعمـال می شـود. دبیـر انجمـن 
تولیدکنندگان فـولاد ایران ادامـه داد:ناترازی 
انرژی نه تنهـا منجر به کاهش تولیـد در فولاد 

و زنجیره آن می شـود، بلکه کاهش صادرات و 
ارزآوری را به دنبال دارد. وی با اشـاره به اینکه 
ناترازی انرژی روز به روز در کشـور تشدید می 
شود و نیاز به چاره جویی اسـاسی دارد، گفت: 
این امر به سیاسـت هـای غلط در گذشـته بر 
می گـردد در حالی کـه باید برنامه هـای کوتاه 
مـدت، میـان مـدت و بلنـد مـدت بـرای رفع 
ناترازی انرژی و سـرمایه گذاری در این عرصه 
صـورت بگیـرد. خلیفه سـلطانی عنـوان کرد: 
نباید بـه خاطر ناتـرازی انـرژی، بخـش مولد 
صنعـت متوقـف شـود زیـرا ایـن کار بـر افت 

تولید، صادرات و اشتغال اثرگذار است.

یوز
ت ن

جار
:  ت

س
عک

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران )اداره کل فرودگاههای استان کرمان( در نظر دارد فراخوان تجدید مرحله اول مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی 
کیفی انجام امور نگهبانی، خدمات و نظافت فرودگاههای استان کرمان )به شماره 2003001630000008( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد گردید و کلیه شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاِ 

الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

تاریخ انتشار و دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه ستاد: از ساعت 10 روز 
دوشنبه مورخ 1403/11/29 تا روز پنجشنبه مورخ 1403/12/02

مهلت ارسال و بارگذاری اسناد و پاکات: از روز شنبه 1403/12/04 تا ساعت 
17 روز سه شنبه 1403/12/14   

زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی شرکت کنندگان: ساعت 10 روز چهارشنبه 
مورخ 1403/12/15  اداره کل فرودگاههای استان کرمان

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی 
به مبلغ 7/994/679/652 ریال می باشد.

بلوار  انتهای  "الف": کرمان–  پاکت های  فیزیکی  ارائه  آدرس کارفرما جهت   
جمهوری اسلامی- فرودگاه بین المللی آیت الله هاشمی رفسنجانی کرمان - 

اداره کل فرودگاههای استان کرمان
تلفن 03431268400-03431268850

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران - اداره کل فرودگاههای استان کرمان
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به شماره فراخوان 2۰۰۳۰۰16۳۰۰۰۰۰۰8

نوبت اول

همراه با ارزیابی کیفی انجام امور نگهبانی، خدمات و نظافت فرودگاههای استان کرمان

فراخوان تجدید مرحله اول مناقصه عمومی یک مرحله ای

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/29           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30

قیمت سیب زمیـنی در ماه های اخیر نوسـان 
چشـمگیری داشـته اسـت. در چنـد روز 
گذشـته، معـاون فـنی و بـازرگانی سـازمان 
مرکـزی تعـاون روسـتایی ایـران، از عرضـه 
سیب زمینی با قیمت مصـوب 29 هزار و ۵۰۰ 
تومـان در میادیـن میـوه و تره بـار خبـر داده 
اسـت. ایـن در حالی اسـت کـه ایـن محصول 

هر روز گران تر می شود.
بـه گـزارش تجـارت نیـوز، در ماه  هـای اخیر، 
کنتـرل قیمـت سیـب زمیـنی بـه یـکی از 
بحران هـای دولت تبدیل شـده اسـت. طوری 

که قیمـت این محصـول از 21 هـزار تومان به 
۶۰ هـزار تومـان و در مـواردی به بیـش از 8۰ 
هـزار تومـان هـم بـه ازای هـر کیلوگـرم 

می رسد.
اما در روزهـای اخیر، مرتضی معتمـد، معاون 
فـنی و بـازرگانی سـازمان مرکـزی تعـاون 
روسـتایی ایـران، از عرضـه سیب زمیـنی بـا 
قیمـت مصـوب 29 هـزار و ۵۰۰ تومـان در 
میادیـن میـوه و تره بـار خبـر داد. امـا آیـا در 
حـال حاضـر سیب زمیـنی بـا ایـن قیمـت به 

دست مصرف کننده می رسد؟

افزایش قیمت سیب زمینی
 از کجا آغاز شد؟

از اواسـط آذر قیمـت سیـب زمیـنی با جهش 
۴۳ درصـدی از 21 هـزار تومـان بـه ۳1 هزار 
تومـان رسیـد. البتـه نوسـان قیمـت ایـن 
محصول بـه همین نقطـه ختم نشـد و قیمت 
آن در اوایـل بهمـن تا ۶۰ هـزار تومـان پیش 
رفت. ایـن در حـالی بود کـه سیب زمیـنی در 
میادیـن میـوه  و تره بـار 2۷ هـزار تومـان 
قیمت گذاری شـده بـود. اما حـالا در مواردی 
بـرخی  در  سیب زمیـنی  قیمـت 
خرده فروشی هـا بیـش از 8۰ هـزار تومان هم 

عرضه می شود.
مرتـضی معتمـد، معـاون فـنی و بـازرگانی 
سـازمان مرکزی تعـاون روسـتایی ایـران، به 
ایرنـا گفته اسـت کـه عرضـه مسـتقیم سیب 

زمینی وارداتی با قیمت مصـوب در میادین  و 
مـحلات پررفت وآمـد انجـام می شـود کـه 
قیمـت مصـوب هـر کیلـو 29 هـزار و ۵۰۰ 
آیـا  امـا  اسـت.  شـده  تعییـن  تومـان 
سیب زمیـنی بـا همیـن قیمـت بـه دسـت 

مصرف کننده می رسد؟
ــاکی از  ــتی ح ــگاه های اینترن ــررسی فروش ب
ــول از ۴۵  ــن محص ــت ای ــه قیم ــت ک آن اس
ــا ۶۰ هــزار  هــزار تومــان شــروع می شــود و ت
تومــان ادامــه دارد. البتــه در مــواردی قیمــت 
ــزار  ــگاه ها ۷۵ ه ــن فروش ــنی در ای سیب زمی
ــده  ــم رسی ــرم ه ــر کیلوگ ــه ازای ه ــان ب توم

است.
بنابرایـن در حال حاضر مشـخص نیسـت که 
سیب زمینی هـا 29 هـزار و ۵۰۰ تومانیبه چه 

سرنوشتی دچار شده اند.

وعده سیب زمینی2۹ هزار و 
5۰۰ تومانی وزارت جهاد



5    1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1882 
دوشنبه  29 بهمن 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

ناترازی انرژی صنعت خاکستری را محدود کرد؛

توقف تولید بیخ گوش سیمانی ها
گزارش

ایرنا

محدودیـت انـرژی از ابتـدای سـال جاری 
تاکنـون موجـب شـده اسـت تـا حجـم تولید 
سیمـان در واحدهای مختلف تولیدی کشـور 
رونـد کاهـشی را در پیـش بگیـرد و براسـاس 
گزارش   هـای انجمـن سیمـان، حجـم تولیـد 
سیمـان در 1۰مـاه ابتـدایی سـال جاری 
1۷میلیـون تـن از برنامـه تعیین شـده عقـب 
مانده اسـت و بـا تـداوم وضعیت فعـلی انرژی، 
حجم عرضه و تولیـد سیمان در بـازار فیزیکی 

و آزاد همچنان کاهشی رقم خواهد خورد.
سیمان یـکی از صنایع مادر به حسـاب می   آید 
کـه در فصل گرمـا با معضـل کمبود بـرق و در 
زمسـتان بـا محدودیـت گاز مواجه اسـت و از 
ایـن رو حجـم تولیـد در کارخانه   هـا در 
قسـمت   های مختلـف کشـور بـا افـت و خیـز 
همـراه اسـت. بنابراین اگـر در یـک منطقه به 
دلیـل ناتـرازی انـرژی، فعالیـت کارخانـه   ای 
متوقف یا به عبـارت بهتر تولید محدود شـود، 
سـایر مناطـق بـا فاصلـه طـولانی نمی   توانند 
این کمبود را جبران کننـد. بنابراین، ضرورت 
دارد تولید در هـر منطقه، حداقل نیـاز خود را 
برطرف کنـد، امـا محدودیـت گاز و بـرق این 
امـکان را فراهـم نمی   کنـد و موجب می شـود 
حجم عرضه    و تقاضا در تـالار صنعتی و معدنی 
بـورس کالای ایران نیز با نوسـان همراه شـود. 

بـازار فیزیـکی بسـتری بـرای شفاف   سـازی 
معاملات و قیمت گـذاری به حسـاب می   آید و 
به عبـارت بهتر قیمـت این محصول براسـاس 
عرضه و تقاضـا کنترل می شـود و طبق قوانین 
بـورس کالا عرضه   ها انجـام می شـود. از طرفی 
قیمت هـا براسـاس عرضـه و تقاضـا و وضعیت 
قیمت در کل کشور شناور اسـت. بررسی بازار 
آزاد از ابتـدای سـال جاری نشـان می دهـد که 
حجـم تقاضـا بـرای ایـن محصـول نسـبت به 
سـال های گذشـته کاهشی بـوده اسـت و این 
موضوع را می   تـوان به موضوع رکود مسـکن و 
ساخت وسـاز در سـال جـاری نسـبت داد کـه 
موجب شـده اسـت تقاضا بـرای انـواع مصالح 
سـاختمانی به ویـژه سیمان و فـولاد به صورت 
قابل توجـهی کاهـش یابـد. از ایـن رو بـازار بـا 
مازاد سیمان همراه می شـود، بنابراین تقویت 
مسیرهـای صـادرات می   تواند به رشـد صنعت 

سیمان و افزایش نقدینگی کمک کند.
عرضـه سیمـان در بـازار فیزیـکی بـورس کالا 
موجـب شـفافیت معـاملات و قیمت گـذاری 
شـده اسـت، از این رو سـامان دهی صادرات از 
بورس کالا نیز می   توانـد اقدامی در جهت حفظ 
منابـع همـه صنایـع مرتبـط بـا بـازار باشـد. 
مدیریت این بازار باعث می شـود کـه در حوزه 
صادرات نیز نظم و شـفافیت به وجـود آید و با 
افزایـش صـادرات و بازگشـت ارز حاصـل از 
صـادرات پـول در ایـن صنعـت بـه چرخـش 

درآیـد.  آمـار منتشرشـده توسـط انجمـن 
سیمان نشـان می دهد که کوره   هـای فعال در 
صنعـت سیمـان تـوان تولیـد مـازاد بـالایی 
دارنـد، به طـوری کـه ظرفیـت نصب شـده در 
کشـور حـدود 9۰میلیـون تـن بـرآورد شـده 
اسـت و ایـن در حـالی رقـم می   خـورد کـه 
مصرف داخلی حـدود ۶۵میلیون تن اسـت. با 
وجود ایـن، ناتـرازی و محدودیت انـرژی مانع 
رسیدن به این سـطح  ازتولید شـده است و در 
صـورت وجـود بـرق و گاز کافی واحدهـای 
تولیدی فعـال سیمـان در کشـور قـادر بودند 
اخـتلاف 2۵میلیـون تـنی بیـن ظرفیـت 
نصب شـده و مصرف داخلی را روانـه بازارهای 

صادراتی کنند.
طبق آمارهای انجمن سیمان، در سال 1۴۰2 
حـدود 1۳میلیـون تـن از ایـن محصـول بـه 
دلیـل ناتـرازی انـرژی تولیـد نشـد و از برنامه 
تعیین شـده عقـب مانـد و در 1۰مـاه ابتدایی 
سـال جاری نیـز ۴میلیـون تـن دیگـر بـه این 
عقب مانـدگی اضافـه شـده اسـت. بنابرایـن 
پیش بیـنی می شـود که با تـداوم این شـرایط 
همچنان حجـم تولیـد از برنامه عقب باشـد و 

کوره   ها با مشکلات بیشتری مواجه شوند.

کاهش معاملات سیمان در پی تعطیلی 
رینگ فیزیکی

بررسی تالار صنعـتی و معدنی بـورس کالای 

ایـران طی هفتـه چهـارم بهمن مـاه نشـان 
می دهـد ایـن بـازار میزبـان 9۰۴ هـزار و 
۷۴۵تـن انـواع سیمـان بـود کـه بـا تقاضای 
یک میلیـون و 1۶2 هـزار و ۶۰۳تـنی مواجـه 
شـد و در پایـان معـاملات بـازه زمـانی مورد 
بـررسی 8۳۵ هـزار و 9۴9تـن سیمـان بـه 
فروش رسیـد. میانگیـن قیمت پایـه سیمان 
2۴بهمن مـاه  تـا   2۰ از   2 نـوع پرتلنـد 
سـال جاری یک هـزار و ۳99تومـان بـه ازای 
هـر کیلوگرم تعیین شـد. مقایسـه آمـار بازار 
فیزیـکی سیمـان طی هفته هـای سـوم و 
چهـارم بهمن مـاه 1۴۰۳ نشـان می دهـد که 
حجم عرضه و معاملـه به ترتیـب ۴۵ درصد و 
 ۴۰.۵درصـد کاهـش یافتـه اسـت. همچنین 
مقایسـه بـازار فیزیـکی سیمـان در هفتـه 
چهـارم بهمن ماه سـال جاری با مدت مشـابه 
در سـال 1۴۰2 نشـان می دهـد کـه حجـم 
عرضـه و معـاملات بـه ترتیـب ۷۴درصـد و 

۴۵درصـد کاهش یافته اسـت، ایـن در حالی 
اسـت که میانگین قیمـت پایه بـرای سیمان 
پرتلنـد نـوع2 نیـز در دو هفتـه مشـابه طی 
دوسـال متوالی۳2درصد افزایـش را گزارش 
می کنـد. کاهـش قابل توجـه حجـم عرضه و 
بهمن مـاه  چهـارم  هفتـه  در  معـاملات 
سـال جاری تحت تاثیـر تعـطیلات تـالار 
صنعـتی و معـدنی بـورس کالای ایـران بـه 
دلیـل بـرودت هـوا و کمبـود گاز در صنایـع 
مادر اتفـاق افتاده اسـت. با وجـود اینکه طی 
چند سـال اخیر صنایـعی همچـون سیمان و 
فولاد با معضـل کمبود بـرق و گاز در دو فصل 
تابسـتان و زمسـتان دسـت و پنجـه نـرم 
می کننـد، امـا در سـال جاری تعطیـلی 
تالارهـای معـاملاتی نسـبت بـه سـال های 
گذشـته بیشـتر رقـم خـورده و ایـن موضوع 
موجـب شـده اسـت تـا حجـم عرضه   هـا در 

بهمن ماه 1۴۰۳ کاهشی به ثبت برسد.

رئیـس انجمـن مـلی خرمای ایـران بـا بیـان اینکـه ایران 
دومیـن تولیدکننـده خرمـا در جهـان اسـت، گفـت: ۳۰ 
درصد محصـول خرما کشـور بـه ارزش ۴۰۰ میلیون دلار 
صادر می شـود. محسـن رشیدفرخی تاکید کـرد: خرمای 
مورد نیـاز کشـور تامین اسـت و کمبـودی در ایـن زمینه 
نداریـم... محسـن رشیـد فـرخی افـزود: ایـران بـا تولیـد 
حـدود یـک میلیـون و ۴۰۰ هـزار تـن محصـول خرما در 
سـطح زیرکشـت ۳۰۰ هزار هکتـار، دومین کشـور تولید 

کننده این محصول در جهان به شمار می رود.
وی بـا بیـان اینکه ایـران از لحـاظ تنـوع ارقام خرمـا رتبه 
نخسـت دنیـا را داراسـت کـه می تواند همـه سـلیقه ها را 
تحت پوشـش قرار دهد، اظهار داشـت: مصر رتبه نخست 

تولید خرما جهان را داراست.
رئیـس انجمن مـلی خرمـا ایـران تصریح کـرد: همچنین 
امسـال حـدود ۳۵۰ هـزار تن محصـول خرما معـادل ۳۰ 
درصـد تولیـد داخـلی در حـوالی ماه مبـارک رمضـان به 
کشـورهای مسـلمان صـادر می شـود کـه حـدود ۴۰۰ 

میلیون دلار ارزآوری به همراه خواهد داشت.
رشیـد فـرخی گفـت: بخـش عمـده خرمـای ایـران بـه 
کشـورهای آسیای شـرق دور، CIS، هند، اتحادیـه اروپا و 
روسیـه صـادر می شـود. وی تصریـح کـرد: هر سـاله ۷۰ 

درصد خرمـا تولیدی کشـور به مصـرف داخلی می رسـد 
که فقط ۴۰ درصـد آن در ماه مبارک رمضـان مصرف می 
شـود. رئیس انجمن ملی خرما ایـران افـزود: اکنون خرما 
در 1۳ اسـتان کشـور بـه طـور عمـده در اسـتان هـای 
سیسـتان و بلوچسـتان، هرمـزگان، خوزسـتان، بوشـهر، 

فارس و کرمان تولید می شود.
بـه گـزارش ایرنا،رشیـد فـرخی، قیمت خرمـا را نـاشی از 
عرضه و تقاضا دانسـت و اظهار داشـت: محصـول خرمای 
مـاه مبـارک رمضـان بـا ورود وزارت جهـاد کشـاورزی و 
سـازمان مرکـزی تعـاون روسـتایی ایـران بـه وفـور در 
فروشـگاه های زنجیره ای و میادیـن میوه و تره بـار و بازار 

تامین شده است.

کلیات لایحـه بودجه 1۴۰۴ شـهرداری کرمـان به مبلغ 
12 هزار و 1۵۰ میلیارد تومان در نشسـت علنی شـورای 
اسلامی شـهر تصویب شـد تا شـورا وارد بررسی جزییات 

بودجه سال آینده مرکز استان شود.
ــا  جلســه علــنی و فــوق العــاده شــورای شــهر کرمــان ب
دســتور کار »بــررسی کلیــات بودجــه ســال 1۴۰۴ 
شــهرداری کرمــان- روز شــنبه 2۷ بهمــن مــاه بــا 
حضــور 11 عضــو شــورا، شــهردار و معاونــان شــهرداری 

برگزار شد.
مدیر برنامـه و بودجـه شـهرداری کرمان در ابتـدای این 
نشسـت دربـاره مشـخصات بودجـه سـال آینـده گفت: 
بودجـه سـال 1۴۰۴ بـا عـدد 12 هـزار و 1۵۰ میلیـارد 
تومان به شـورا پیشـنهاد داده شـده که از این مبلغ هزار 

میلیارد تومان پروژه های سرمایه گذاری است.
مرتـضی امیرشـکاری بـا اشـاره بـه بخـش منابـع لایحه 
بودجه )درآمدهای شـهرداری( افـزود: از 11 هزار و 1۵۰ 
میلیارد تومـان باقیمانده نیـز هفت هـزار و ۳۵۰ میلیارد 
تومـان درآمدهـای عمـومی، سـه هـزار و ۷۰۰ میلیـارد 
تومـان واگـذاری دارایی هـای سـرمایه و 1۰۰ میلیـارد 

تومان واگذاری دارایی های مالی است.
۷۰ درصد بودجه عمرانی است

وی بیـان کـرد: در بخـش مصـارف کـه یـک قسـمت 
اعتبـارات هزینـه ای یـا معـادل امـور جاری اسـت، سـه 
هـزار و ۷۵2 میلیـارد تومـان معـادل ۳1 درصـد بودجه 
اختصـاص یافتـه و اعتبـارات تملـک دارایی هـای 
سـرمایه ای )عمـرانی( نیـز هشـت هـزار و ۳۰۰ میلیارد 

تومان که تقریبا معادل ۷۰ درصد بودجه است.
مدیـر برنامـه و بودجه شـهرداری کرمـان گفـت: لایحه 
بودجـه 1۴۰۳ نیـز تقریبـا همیـن نسـبت ها بـوده و در 

لایحه امسال تغییر چندانی نکرده است.
وی اضافه کـرد: همچنین بودجه سـال آینده شـهرداری 
کرمان نسـبت به بودجه امسـال که شـورای شـهر سـال 

گذشته آن را تصویب کرد، ۴۶ درصد افزایش دارد.

رئیس انجمن ملی خرما اعلام کرد:

ارزآوری 4۰۰ میلیون دلاری خرما
کلیات لایحه در شورای شهر بررسی شد؛

بودجه ۱2 هزار میلیارد تومانی شهر کرمان

یرن
س: ا

عک

درحـالی کـه در سـال 2۰2۳ ارزش کل صـادرات انگـور تازه 
9.۳میلیارد دلار بـوده و پرو، هلند و ایتالیا بیشـترین صادرات 
را رقـم زده انـد، ایـران نیـز در جایـگاه چهـل و نهم دنیـا قرار 

گرفته است.
بـازار؛ گروه کشـاورزی: بـازار جهـانی تولید انگـور یک بخش 
مهـم از کشـاورزی و صنایع غـذایی اسـت که شـامل تولید و 
صادرات انگـور می شـود. در دنیا، بیـش از 1۰هزار نـوع انگور 
وجـود دارد و بـازار جهـانی انگـور در حـال رشـد اسـت و 
کشـورهای مختلف بـا مزایـای مختلف خـود در ایـن زمینه 

فعالیـت می کنند. تولید و صـادرات انگور بـه عوامل متعددی 
ماننـد نـوع تولیـد، تقاضـای جهـانی و شـرایط آب و هـوایی 

وابسته است.
به ایـن ترتیب فـروش بیـن الملـلی انگور تـازه صادر شـده از 
همه کشـورهای تامین کننـده بـه 9.۳ میلیارد دلار در سـال 
2۰2۳ رسیـد کـه ایـن مقـدار نسـبت به سـال قبلتـر حدود 
۴درصد کاهش داشـته اسـت چرا کـه در سـال 2۰22 ارزش 

انگور صادراتی 9.۶۴ میلیارد دلار بوده است.
بر اسـاس ایـن گـزارش در حـالی کـه در حـوزه تولیـد انگور 

کشـورهایی همچون »چین، ایتالیا، اسـپانیا، آلمـان و ایران« 
مطرح هسـتند در حوزه صـادراتی کشـورهای »پـرو، هلند، 
ایتالیا، چیـن و شیلی« بیشـترین صادرات را دارنـد. به طوری 
که این ۵تامیـن کننده عمـده حـدود ۵۶درصـد از کل انگور 

تازه صادراتی را در سال 2۰2۳ رقم زده اند.
در واقـع داده هـای آمـاری بیانگـر ایـن اسـت کـه در مـدت 
نامبرده کشـور پرو صادراتی بـه ارزش 1.۷میلیـارد دلاری به 
ثبت رسـانده و سـهمی حدود 19درصدی ا کل بازار صادراتی 
را دارد. از سـوی دیگر هلند صـادراتی به ارزش بیـش از 91۴ 
میلیون دلار رقـم زده و سـهمی 1۰درصـدی دارد. همچنین 
ایتالیا با ثبت صادراتی بـه ارزش حدود 89۳ میلیـون دلار در 

رتبه سوم صادرات جهانی قرار دارد.
داده های آماری نشـان می دهد: بعد از سـه صادر کننده برتر 
کشـورهای »چین، شیلی، ایـالات متحده، آفریقـای جنوبی، 

اسـترالیا، اسـپانیا، هند، مصر، هنگ کنگ، برزیـل، مکزیک و 
ترکیه« در جایگاه چهارم تـا پانزدهم صادرات انگـور تازه قرار 

دارد.
به ایـن ترتیب از نظر ارزش، 1۵ کشـور فهرسـت شـده 9۳.1 
درصـد از کل انگور تازه صادر شـده را در سـال 2۰2۳ ارسـال 
کردند.سـال 2۰2۳ از نظـر ارزش صـادراتی ایـران در جایگاه 
چهل و نهم دنیا قرار دارد آن هم در شـرایطی کـه ارزش انگور 
صادراتی این کشـور نسـبت به سـال قبلتر بیش از 8۰درصد 

کاهش را تجربه کرده است
از سـوی دیگر در میان صادرکنندگان برتر، بیشترین افزایش 
ارزش صادراتی را نسـبت به سـال قبلتر کشـورهای مکزیک، 
برزیـل، پـرو و هلنـد داشـته انـد و از آن طـرف چهـار تامین 
کننده عمـده انگـور تـازه صـادراتی یعـنی شیـلی، آفریقای 

جنوبی، ترکیه و اسپانیا فروش خود را کاهش داده اند.

ارزش ۹.3میلیارد دلاری انگور تازه صادراتی

 ایران در جایگاه چهل و نهم دنیا
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گرانی »دارو«
 و بحران در 

»داروخانه ها«
گرانی و کمبود، نبـود نقدینگی، طلب 
بیش از۳۰ هزار میلیـاردی، چک های 
برگشـتی و افزایش درخواسـت ابطال 
داروخانـه، تقلـب و سـودجویی از نیاز 
حیـاتی بیماران؛ حکایت ایـن روزهای 

بازار دارویی کشور است...
به گزارش ایسـنا، اصلاح قیمت برخی 
اقلام دارویی در حـالی اخیرا در کشـور 
رقم خـورده کـه ایـن تغییـر قیمت ها 
بـه  مراجعـه  در  بیمـاران  بـرای 
داروخانه هـا محسـوس اسـت و بـه 
بیمه هـا،  مسـئولان  اذعـان 
سـازمان های بیمه گـر بـا تاخیـر در 
جریـان ایـن افزایـش قیمـت قـرار 
گرفتند و به همیـن ترتیب نیـز با یک 
هفتـه الی 1۰ روز تاخیـر، قیمت هـای 
جدید داروهـا در سـامانه های بیمه گر 
اعمال شـد و از طـرفی هم بـا توجه به 
عـدم تغییـر یارانه هـای دارو، سـهم 
ریالی بیمه ها و بیمـاران افزایش یافت 
و ظاهـرا هنـوز اعتبـاری از سـوی 
سـازمان برنامـه جهـت پوشـش ایـن 
افزایـش قیمت هـا بـه بیمه هـا، ابلاغ 

نشده است.
دسـت اندرکاران تولیـد و تامیـن دارو 
معتقدنـد کـه داروی ایـرانی یـکی از 
ارزان تریـن محصـولات سلامت محور 
دنیـا حـتی نسـبت بـه کشـورهای 
همسایه اسـت و به دلیل همین ارزانی 
قیمت ها نیز بسیـاری از تولیدکننده ها 
بـا رکـود و توقـف خطـوط تولیـدی 
مواجه شـده اند؛ ماجرایی کـه نهایتا به 
کمبـود و واردات فوریتی با قیمت های 

چندین برابری منجر می شود.
بـه اذعـان داروسـازان؛ بـه دلیـل 
روش هـای قیمت گـذاری نادرسـت، 
تولید بسیاری از داروهـا آنقدر زیان ده 
شـده بود که بـرای تولیدکننـده ضرر 
بـود؛ بـه عنـوان مثـال در بـرخی 
آمپول هـا قیمـت پوکـه خـالی آن 
حـدود  ۴ هـزار تومـان اسـت و ایـن 
درحالیسـت که بـرای داروی تزریقی 
نهـایی قیمـت ۴۵۰۰ تومـان داده 
بودنـد؛ بنابرایـن قیمت گذاری هـای 
ایـن چنیـنی بـرای تولیـد کننـده 
زیـان ده اسـت و وقـتی هم کـه تولید 
نمی شـود و بـه کمبـود می خـورد، 
همـان داروی تزریقی، بـا قیمت 29۰ 
هزار تومـان و با کیفیـتی پایین تـر، از 
مبـادی نظیـر هنـد وارد کشـور 

می شود.
در همیـن راسـتا، دکتـر پیرصالحی - 
رییـس سـازمان غـذا و دارو نیـز 
قیمت گـذاری سـرکوبگرانه را از علـل 
کمبودهای دارویی می داند و می گوید: 
در سـال های اخیـر علی رغـم افزایش 
تـورم،  و  مبادلـه ای  ارز  قیمـت 
قیمت گـذاری دارو متناسـب نبـوده و 
بـرخی از داروهـا بـه دلیل عـدم صرفه 
اقتصـادی از چرخـه تولیـد خـارج 

شده اند.
بر همین اسـاس هم دسـت اندرکاران 
دارویی کشـور معتقدنـد کـه لازم بود 
قیمت گذاری هـا بویژه در مـورد برخی 
اقلام منطقی شـود و اگر قیمت گذاری 
مناسب صورت نگیرد؛ ضمن تعطیلی 
خطـوط تولیـدی کشـور، مجبـور به 
واردات می شـویم کـه در ایـن صورت 
هم هزینه هـای بسیار زیـادی به نظام 

سلامت و بیماران وارد خواهد شد.

محرومیت هواداران هندبال مس کرمانخبر

باژیان: هنوز حکم قطعی داده نشده، به دنبال 
تعدیل محرومیت هستیم

گزارش
الهام سرگزی 

کمیته انضبـاطی فدراسیون هندبال، هـواداران 
مس کرمـان را پس از بـازی با سـپاهان، به دلیل 
پرتاب بطـری به زمین، بـه طور موقـت از حضور 
در بازی هـای خانگی محـروم کرد. باژیـان عضو 
هیئـت رئیسـه هیئـت هندبـال اسـتان کرمـان 
درباره ایـن حکـم می گوید:»هنوز حکـم قطعی 
صادر نشـده امـا به دنبـال ایـن هسـتیم بتوانیم 
محرومیـت را تعدیـل کنیـم و باشـگاه نیـز باید 
بـرای ایـن کار دفاعیـات خـود را بـه فدراسیون 

ارسال کند.«
به گـزارش کرمان نو، روز یکشـنبه 21 بهمن ماه، 
مهم تریـن بـازی هفتـه چهاردهـم لیـگ برتـر 
هندبـال در حـالی در سـالن تجلی شـهر کرمان 
بین 2 تیم مـدعی قهرمانی یعنی مـس کرمان و 
سـپاهان اصفهـان برگزار شـد که مس توانسـت 
با نتیجـه 22 بـر 21 در این بـازی حیـاتی پیروز 

شود.
با پیـروزی مـس در ایـن بـازی و پیـروزی هر 2 
تیـم در روز گذشـته و در هفتـه پانزدهـم 
امتیازهـای هـر 2 برابر 2۷ اسـت و تنها بـه دلیل 
تفاضل گل سـپاهان اول و مـس در رده دوم قرار 
دارد و رقابـت بـرای قهرمـانی به اوج حسـاسیت 
رسیده اسـت؛ اما یـک تصمیـم چالش برانگیز از 
سـمت کمیته انضبـاطی حـواشی مجـدد ایجاد 
کـرده و انتقـاداتی را هـم در کرمـان بـه همـراه 

داشته است.
در ایـن مسـابقه کـه مدیـران زیـادی حضـور 
داشـتند و حتی رئیـس فدراسیـون هندبال هم 
آمـده بـود شـاهد یـکی از پرحاشیه تریـن 

بازی هـای لیـگ بودیـم در دقایـقی از بـازی 
سـوت های اشـتباه داور باعث ناراحتی و اعتراض 
هواداران کرمانی شـد کـه یکی دو بطـری هم به 

زمین مسابقه پرتاب شد.
ــم  ــاطی حک ــه انضب ــازی کمیت ــن ب ــس از ای پ
ــا  ــانی را در حــالی ب محرومیــت هــواداران کرم
ــم  ــه سیزده ــه در هفت ــرد ک ــادر ک ــت ص فوری
لیــگ برتــر امســال در بــازی تیم هــای 
ــه در  ــنی کازرون ک ــروی زمی ــند و نی گیتی پس
ــا  ــم ب ــازی ه ــود و آن ب ــزار شــده ب کازرون برگ
ــمی  ــوز حک ــود هن ــراه ب ــادی هم ــواشی زی ح

صادر نشده است.
محمـد باژیـان، عضـو هیئـت رئیسـه هیئـت 
هندبـال اسـتان کرمـان، دربـاره ایـن حکـم به 
»کرمان نـو« گفـت: در نهایـت فدراسیـون باید 
حکـم قطـعی را مشـخص کنـد، دلیـل حکـم 
موقتی کـه فدراسیـون بـه تماشـاگران هندبال 
کرمان داده پرتـاب بطری و یکسـری فحاشی ها 

بوده است.
او در پاسـخ بـه ایـن سـؤال که چـرا حکـم بازی 
مس کرمان زودتـر از بازی هفتـه سیزدهم صادر 
شـده، گفت: جلسـه کمیته انضباطی فردای هر 
بازی تشـکیل می شـود گاهی اوقات حتی شـده 
تلفـنی تذکر می دهنـد. فدراسیون معمـولااً ابتدا 
تذکـر می دهـد و زمـانی کـه دیدنـد تذکـرات 

تأثیری نداشت بلافاصله این حکم را دادند.
باژیـان بـر پیگیـری باشـگاه مـس کرمـان برای 
تعدیـل حکـم تاکید کـرد و گفـت: تماشـاگران 
سـرمایه های هندبـال هسـتند. ایـن بـازی هـم 
بـازی حسـاسی بـود، رئیـس فدراسیـون هـم 
حضـور داشـت. حـالا مـا تمـاس گرفتیـم و 

درخواسـت دادیـم کـه حکـم را تعدیـل کننـد. 
باشـگاه هم باید فـوری دفاعیه خود را بنویسـد و 

ارسال و پیگیری کند.
او بـا بیـان اینکـه حـالا بایـد از طریـق باشـگاه 
پیگیری شـود افـزود: باتوجه بـه اینکه ایـن بازی 
بـا حضـور رئیـس فدراسیـون بـوده خیـلی 
قابل توجیـه نیسـت؛ امـا باشـگاه بایـد پیگیـری 
کند تـا حداقـل بـازی آخـر در کرمان بـا حضور 

تماشاگران باشد.
باژیـان در مـورد کنترل سـکوها گفـت: در بازی 
هـم نیـروی انتظـامی و هـم حراسـت حضـور 
داشـت، حـتی مـا بـا لیدرهـای تأثیرگـذار هـم 
صحبت کرده بودیـم و همه چی به خـوبی برگزار 
شـده بـود. حضـور تماشـاگران در ایـن بـازی 

تأثیرگـذار بوده حالا مـا امیدواریـم حکم تعدیل 
شود.

باژیان با بیـان اینکه نهایتااً کمیتـه انضباطی باید 
در مورد چگونـگی جریمه تصمیـم بگیرد گفت: 
بـا قرائت گـزارش نماینـده فدراسیـون، نماینده 
داوران و دفاعیـات باشـگاه در نهایـت کمیتـه 
انضبـاطی تصمیـم می گیـرد کـه ایـن جریمـه 

چگونه باشد.
باتوجه بـه اینکه مس تنهـا 2 بازی خانـگی دیگر 
دارد بایـد دید حکم قطـعی چه خواهد بـود و در 
صـورت لغـزش سـپاهان باتوجه بـه اینکـه مس 
شـانس قهرمـانی دارد و بـازی آخـر نیـز میزبان 
اسـت احتمـالااً ایـن حکـم نهایتـااً بـا یـک بازی 

محرومیت همراه شود وجود دارد.
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فراخوان مشمولان اعزامی 
پایه خدمتی اسفند ماه سال ۱4۰3

اجرای طرح »کالابرگ« از سرگرفته شد؛

 پرداخت پیش از آغاز ماه رمضان

مشـمولان پایـه خدمـتی اسـفند مـاه روز 
چهارشـنبه یکـم اسـفند مـاه سـال 1۴۰۳ در 
سـاعت، محـل و مراکـزی کـه در بـرگ معرفی 

نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند.
سـازمان وظیفـه عمـومی فراجـا در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: تمامی مشـمولانی که بـرگ آماده به 
خدمت به تاریخ اسـفندماه سـال 1۴۰۳ دریافت 
کرده اند، می بایسـت بـا مراجعه به یـکی از دفاتر 
خدمـات الکترونیـک انتظـامی )پلیـس+1۰(، 
برگ معـرفی نامـه مشـمولان به مراکـز آموزش 
را دریافـت و برابر اطلاعـات منـدرج در آن اقدام 

کنند.
ایـن دسـته از مشـمولان می بایسـت روز 
چهارشـنبه یکـم اسـفندماه سـال 1۴۰۳ در 
سـاعت، محـل و مراکـزی کـه در بـرگ معرفی 
نامـه مشـمولان اعلام شـده، حضـور یابنـد و به 

خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.
مشـمولان اعـزامی می بایسـت بـرگ واکسـن 
مننژیـت و دوگانـه را در روز اعـزام بـه همـراه 

داشته باشند.
مشـمولان می بایسـت اصل مـدارک مـورد نیاز 
اعـم از بـرگ آمـاده بـه خدمـت، بـرگ محـل 

مراجعـه، کارت مـلی و شناسـنامه و مـدارک 
مربـوط بـه شـرایط خـاص را بـه همـراه خـود 

داشته باشند.
در ایـن اطلاعیـه آمـده اسـت: عـدم حضـور بـه 

موقـع در زمان و محل هـای تعیین شـده، غیبت 
محسـوب شـده و برابـر مـاده 1۰ و ۵8 قانـون 
خدمـت وظیفه عمـومی بـا آنـان رفتـار خواهد 

شد.

اجرای طـرح کالابـرگ الکترونیـک کـه تقریبا از 
اوایـل سـال جـاری متوقف شـده بـود، مجـددا تا 
قبـل از شـروع مـاه رمضـان بیـن دهک هـای 

درآمدی مشمول توزیع خواهد شد.
بـه گـزارش ایسـنا، پـس از گذشـت یک سـال از 
اجـرای طـرح »مردمی سـازی و توزیـع عادلانـه 
یارانه ها« که براسـاس آن خانوارهای مشمول سه 
دهـک اول، مبلـغ ۴۰۰ هـزار تومـان و دهک های 
چهـارم تـا نهـم مبلـغ ۳۰۰ هـزار تومـان یارانـه 
دریافت می کردند، از خردادماه سـال 1۴۰2 طرح 
»کالابرگ الکترونیـک« در حالی کلیـد خورد که 
به دنبـال آن، 11 قلم کالای اسـاسی مـورد تأیید 

انسـتیتوی تغذیـه ایـران جهـت تامیـن امنیـت 
غذایی مردم در سبدی غذایی تعریف شد.

در جریان اجـرای این طـرح، چند فاز و بـا افزایش 
فرایندهـای تشـویقی متفـاوت اجـرایی شـد که 
آخرین فـاز اجـرای این طـرح مربوط به ایـام دهه 
فجـر 1۴۰2 بـود. در اجـرای این فـاز، در راسـتای 
حمایـت غـذایی از خانـوار یارانه بگیـر بـا اولویـت 
خانوار دهک های یک تـا ۷ درآمدی، دولـت از 1۷ 
بهمن ماه به مدت سـه مـاه )تا 18 اردیبهشـت ماه 
سـال 1۴۰۳( مرحلـه جدیـد طـرح کالابـرگ 
الکترونیـک را تحت عنـوان »طرح فجرانـه« اجرا 
کـرد کـه در این فـاز، یـک سـبد 11 قلـمی برای 

تامیـن حداقـل کالـری، پروتئیـن، ریزمغـذی و 
ویتامین هـای لازم بـرای هـر فـرد بـا قیمت هـای 
مبنای سـال 1۴۰1 انتخاب و مابه التفاوت قیمت 
سـبد مبنای سـال 1۴۰1 با قیمت روز )1۴۰2( از 
محـل یارانـه جدیـد دولـت تامیـن شـد، بـه این 
صورت که قیمت روز سـبد مشـتمل بـر 11 قلم، 
۷۴۳ هـزار و ۷۵۰ تومان بود که خانـوار دهک های 
اول تـا هفتم در صـورت خرید بسـته بایـد قیمت 
سـال 1۴۰1 را به مبلغ ۵2۳ هـزار و ۳۰۰ تومان از 
جیب خود پرداخـت می کردنـد و مابه التفاوت آن 
تا قیمت روز بـه مبلـغ 22۰ هـزار و ۴۵۰ تومان از 

محل اعتبار جدید دولت تامین می شد.
طی دوره گـذار از دولـت سیزدهـم بـه دولـت 
چهاردهم امـا، برای چندیـن ماه خبـری از اجرای 
طرح کالابرگ الکترونیک نبود تـا اینکه درنهایت، 
احمد میـدری- وزیر تعـاون، کار و رفـاه اجتماعیِ 
دولت چهاردهـم در حاشیه برنامه ای در پاسـخ به 

سـوال خبرنـگاران در خصـوص اجـرای این طرح 
اعلام کـرد کـه اعتبـاری بـرای اجـرای طـرح 

کالابرگ در بودجه سال 1۴۰۳ دیده نشده است.
در این میـان اما،  از سـوی وزیـر رفاه اعلام شـد که 
در سـتاد هماهنگی اقتصادی، بر اسـاس دسـتور 
رئیس جمهـور، سـازمان مدیریـت و برنامه ریزی 
مبلغ 1۵ همـت را بـرای کالابرگ اختصـاص داده 
اسـت که مجری آن نیـز وزارت تعـاون، کار و رفاه 
اجتماعی اسـت. طبق اعلام میـدری، وزیر تعاون، 
کار و رفـاه اجتمـاعی »بودجه 1۵ همـتی، مبلغی 
اسـت که برای نهادهای حمایـتی و گروه هایی که 
نزدیک به اینها هسـتند، می توانیم پرداخت کنیم. 
براسـاس خواسـت رییس جمهور اگر بتوانیم این 
مبلغ را افزایش دهیم به سـایر اقشـار هم می تواند 
پرداخت شـود، اما آنچـه که اکنون تصویب شـده 
مبلـغ 1۵ همـت اسـت کـه سـاز و کار آن تـا مـاه 

مبارک رمضان اجرایی خواهد شد.«
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1882 
دوشنبه  29 بهمن 1۴۰۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  شماره 140360303025000167 هیات 
ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
بشماره شناسنامه 2 صادره  رفیع محمد  فرزند  منوجان  زارعی  آقای محمود  متقاضی  بلامعارض 
از منوجان در یک باب خانه به مساحت 558 مترمربع پلاک 86 فرعی از835- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 835-اصلی قطعه پنج واقع در قلعه منوجان خریداری از مالک رسمی آقای 
فقیر محمد زارعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/29

عباس جرجندی نسب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی: 1874179

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002010466 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه محمودی لورک فرزند محمد 
1  کد ملی 5839864803 صادره از بافت در ششدانگ یک باب خانه  بشماره شناسنامه 
از  شده  مجزی  و  مفروز  از157-اصلی  فرعی   1899 پلاک  مربع  متر   273 مساحت  به 
است. گردیده  محرز  فاریاب  ابوالفضل شهر  در شهرک  واقع  دو  قطعه  اصلی   -157 پلاک 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/14

علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1883027 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه دارای پلاک  965  فرعی از  22   - اصلی مفروز 
در  واقع  مربع  متر   614 مساحت  به   اصلی     -  22 پلاک  از  شده  مجزی  و 

کهنوج – خیابان بعثت قطعه 1  بخش 46 کرمان   باستناد رای شماره
140360319002008252 _ 1403/08/24  هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای یعقوب  
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  و  گرفته  قرار  خدامراد  فرزند  پور  سنجری 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه  
1403/11/18 آگهی تحدید حدود ان باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی 
آن از ساعت 8 صبح روز یکشنبه  مورخه   1404/01/17  در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا 
به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در 
صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی 
پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه 

نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :  دوشنبه 1403/11/29

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
از طرف هوشنگ سالاری
شناسه آگهی : 1883997

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب ساختمان دارای پلاک  11082  فرعی از  2   - اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2  - اصلی   به  مساحت 117  متر مربع جهت تجمیع 
با پلاک 10967 فرعی از 2  - اصلی واقع در کهنوج خیابان شهید رجایی قطعه 1 
بخش 46 کرمان باستناد رای شماره    140360319002006208 _  1403/07/19 هیات مستقر در 
ثبت کهنوج در مالکیت آقای اصغر احمدی فرزند حسن قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت 
منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخه  1403/11/23  آگهی تحدید حدود ان باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یکشنبه  مورخه  1404/01/17 در محل شروع و 
بعمل خواهد امد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و 
ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و 
ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه 

را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :  دوشنبه 1403/11/29

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
از طرف هوشنگ سالاری . شناسه آگهی : 1883013

نوبت دوم

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
شماره 140360303025000023 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حیدر رضائی پور فرزند مرحوم محمد بشماره شناسنامه 3567 صادره 
از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37827 مترمربع پلاک144 فرعی از1652- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک1652-اصلی قطعه پنج واقع در تم سیاهو شهر منوجان  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود  انتشار  از تاریخ 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/29

عباس جرجندی نسب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی: 1874173

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  رای شماره 140360319002011572  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفند مرادی فرزند فتح اله بشماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  قلعه گنج  از  3160319431 صادره  ملی  236 کد 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   -469 از  فرعی  پلاک499  مترمربع   70824 مساحت 
469- اصلی قطعه چهار واقع در چهل منی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
مرادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/14

 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1883025

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه دارای پلاک  338  فرعی 
از  73   - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 73  - اصلی   به  مساحت 
3488 متر مربع واقع در کهنوج – لک پا قطعه 1  بخش 46 کرمان باستناد 
رای شماره 140360319002008981_  1403/09/04 هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت 
آقای مجید حسن نژاد کهنوج فرزند عیسی قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر 
و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخه  1403/11/18 آگهی تحدید حدود ان باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز دوشنبه  مورخه 1404/01/18  در محل 
شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر 
در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک 
انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 
20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً 
به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و 
گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :  دوشنبه 1403/11/29

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1883017

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک  1892  فرعی از  83 
به  مساحت 1357  اصلی    پلاک 83  -  از  و مجزی شده  مفروز  اصلی   -  
رای  باستناد  واقع در کهنوج – سهلاور قطعه 1  بخش 46 کرمان  متر مربع 
شماره 140360319002009766 _ 1403/09/22 هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت خانم 
مطهره سالاری فرزند موسی قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه 
عملیات  و  منتشر  مزبور  قانون   13 ماده  تبصره  باستناد  ان  حدود  تحدید  آگهی   1403/11/18
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز دوشنبه  مورخه 1404/01/18 در محل شروع و بعمل خواهد 
امد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی 
از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 
86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف 
مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه 

را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار:  دوشنبه 1403/11/29

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1883010

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360303025000177 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن راهی زاده فرزند شنبه بشماره شناسنامه 3150077117 صادره 
از منوجان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48213.28 مترمربع پلاک 409 فرعی از 
1103- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1103- اصلی قطعه پنج واقع در چغوکی  خریداری 
از مالک رسمی آقای شنبه شکراللهی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/29

عباس جرجندی نسب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی: 1874172

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002011639 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معراج پور سالاری فرزند منصور بشماره 
به  از هرمزگان  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  شناسنامه 3381026402 صادره 
مساحت 12510.13مترمربع پلاک 353فرعی از 89-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
89-اصلی قطعه یک واقع در چاه زیارت شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای چراغ 
پورسالاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/14

 علی  رحمانی خالص .رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1883019

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب مغازه دارای پلاک  11079  فرعی از  2   - اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2  - اصلی به  مساحت 11.92 متر مربع جهت 
تجمیع با پلاک 1626 فرعی از 2  - اصلی واقع در کهنوج بلوار شهید بهشتی 
قطعه 1  بخش 46 کرمان باستناد رای شماره140360319002005970_ 1403/07/16 هیات 
مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای محمدرضا قانعی فرد فرزند علی  قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به 
تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه  1403/11/21  آگهی تحدید حدود 
ان باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز 
یکشنبه  مورخه  1404/01/17 در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین و مجاورین 
رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و 
حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس 
از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این 

اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :  دوشنبه 1403/11/29

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1883015

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه دارای پلاک  11088  فرعی از  2   - اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2  - اصلی به  مساحت 186.7 متر مربع واقع در کهنوج 
– حیدرآباد خصیلی قطعه 1  بخش 46 کرمان باستناد رای شماره 140360319002006226 
_ 1403/07/21 هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت خانم عرب مسکونی قلندری فرزند 
محمد قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته و نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه 1403/11/21  آگهی 
تحدید حدود ان باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
8 صبح روز یکشنبه مورخه  1404/01/17 در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین 
و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی 
پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره 

ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :  دوشنبه 1403/11/29

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1883007

نوبت دوم

نوبت اول

نوبت دوم

نوبت اول
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پیاده روی
 در آسمان

عکاس: محمد اسدی

بـه گفتـه دهقـانی بیـش از ۴۵۰ هـزار تمـاس بـا 
سامانه 1۴1 طی 11 ماهه امسال در مرکز مدیریت 
راه هـای اداره کل راهـداری کرمان به ثبـت رسیده 

است.
جواد دهقـانی رئیس مرکـز مدیریت راه هـای اداره 
کل راهـداری و حمل و نقل جاده ای اسـتان کرمان 
با اشـاره بـه اینکه کارشناسـان ایـن مرکز بـه طور 
مستقیم پاسـخگوی ۵۰ هزار تماس طی این مدت 
بودنـد، اظهارداشـت: در بخـش پیام هـای مردمی 
این سـامانه نیز بیش از 2هـزارو ۳۰۰ پیـام مردمی 

ثبت شده است.
وی در خصـوص ثبـت شـکایات در سـامانه 1۴1 
مرکز مدیریـت راه ها افزود: شـکایات مربـوط به راه 
9۴هزار مورد، شـکایات امور مسـافری حـدود 2۴ 
هزار شـکایات مربوط بـه حوزه بـاری، بیـش از 9۶ 
هزار وشـکایت ایمنی و حریـم راه ۷۳۰ مـورد بوده 

است.
 رئیس مرکز مدیریـت راه هـای اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جـاده ای اسـتان کرمان با بیـان اینکه 
1۴9 دستگاه دوربین ثبت تخلف در استان کرمان 
در حال فعالیت اسـت، تصریح کرد: مرکز مدیریت 

راه های اسـتان به صـورت شـبانه روز در طـول ایام 
طرح بـا بهره گیـری از سـامانه های تردد شـماری و 
دوربین هـای نظـارتی بـه اطلاع رسـانی وضعیـت 
راه هـا بـه کاربـران جـاده ای از طریق سـامانه های 
1۴1، تلفن، سایت، اپلیکیشـن و سامانه پیام کوتاه 

می پردازد.
دهقـانی گفـت: اطلاع رسـانی آخریـن وضعیـت 
ترافیـکی بـر اسـاس سـامانه تردد شـماری در 

محور های مورد درخواسـت کاربـر، نمایش تصاویر 
دوربین هـای نظارتی بـرروی کریدور هـای منتهی 
بـه شـهر کرمـان، اطلاع رسـانی آخریـن وضعیت 
جوی و ترافیـکی از طریق تابلو های پیـام متغیر در 
مقاطـع مختلـف مسیـر، اطلاع رسـانی مسیر های 
مسـدود و محور هـای جایگزیـن، برحـذر داشـتن 
مردم از تـردد در زمان بارش و یخبنـدان از اقدامات 

مرکز مدیریت راه های استان کرمان است.

دستگیری 22 سارق با کشف ۱3 مورد سرقت در بم
جانشین انتظامی بم از دستگیری 22 سارق و کشف 1۳ مورد سرقت در 
عملیات های اخیر پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ تاج آبادی گفت: ماموران 
انتظامی شهرستان بم در راستای کشف پرونده های سرقت حوزه استحفاظی خود، 
پیجویی های زیادی را به انجام رساندند. وی افزود: در این زمینه با تلاش بی وقفه 
تیم های تجسس و گشت زنی های هدفمند واحد های گشت انتظامی، یک خودروی 
و ۳ موتور سیکلت سرقتی کشف و ۳ سارق نیز دستگیر شدند. جانشین انتظامی 

شهرستان بم بیان داشت: در ادامه با گشت زنی های هدفمند شبانه روزی و اجرای 
طرح های انتظامی، 1۰ مورد انواع سرقت کشف و 18 سارق حرفه ای در نقاط 
مختلف شهر و حومه دستگیر شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در مجموع 22 
سارق دستگیر و 1۳ مورد انواع سرقت کشف شد و متهمان نیز پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضایی معرفی شدند. جانشین انتظامی شهرستان بم رعایت نکردن نکات 
حفاظتی و مراقبتی را مهمترین عامل سوء استفاده سارقان عنوان و تاکید کرد: 
برخورد با سارقان در دستور کار واحد های انتظامی قرار دارد و از شهروندان تقاضا 

داریم با رعایت نکات پیشگیرانه، در ارتقای امنیت شهر یاریگر پلیس باشند.

رئیس مرکز مدیریت راه های راهداری کرمان اعلام کرد:

ثبت 45۰هزار تماس با سامانه ۱4۱ استان کرمان

 تجهیز پلیس کرمان به پهپادهای کنترل ترافیک
 را پیگیری می کنیم

سردار ناصر فرشید در آیین افتتاح و بهره برداری از سامانه ثبت تخلفات دوربین های مکانیزه خودرویی سیار 
در کرمان با بیان اینکه نتیجه ارتقای فرهنگ ترافیکی کاهش تصادفات و تلفات ناشی از آن است و از همه 
کسانی که در این زمینه با پلیس همکاری دارند تشکر می کنم، گفت: پلیس کرمان پیگیری مستمری برای 
در اختیار گرفتن تجهیزات هوشمند داشته است. فرمانده انتظامی استان کرمان، با عنوان اینکه تجهیز پلیس 
به سیستم هوشمند در حوزه های مختلف از وقوع جرایم و تخلفات راهنمایی و رانندگی در استان جلوگیری 
می کند، افزود: مردم باید در آسایش و آرامش باشند و ما وظیفه داریم این امکان را فراهم کنیم. فرشید افزود: 
متاسفانه در تصادفات خسارتی آمار بالایی داریم و در تخلفات راهنمایی و رانندگی نیز روزانه تخلفات زیادی 
ثبت می شود. فرمانده انتظامی استان کرمان، با بیان اینکه با تجهیز پلیس به سیستم های هوشمند، ثبت 
تخلفات ساکن در سطح شهر تسهیل می شود و قطعا رضایتمندی مردمی که دچار بی نظمی راننده ای شده اند 
را افزایش می دهد، افزود: با این تجهیزات بلافاصله تخلف رانندگان ثبت و عکس نیز گرفته می شود. او با عنوان 
اینکه پیگیری شده که در آینده نزدیک تعدادی پهپاد نیز برای کنترل ترافیک در سطح شهر کرمان داشته 
باشیم، گفت: تعداد خودروهای پلیس راهنمایی و رانندگی کرمان مجهز به تجهیزات هوشمند ثبت تخلفات 
رانندگی در آینده نیز اضافه خواهد شد، البته خیران در این زمینه همکاری خوبی با پلیس داشتند و جای 
تقدیر دارد. فرشید، با بیان اینکه پلیس در برخورد با تخلفات حادثه ساز هیچ مماشاتی ندارد و هدف پلیس 
حفظ جان مردم در هر جایی است، افزود: همه باید به حقوق هم احترام بگذاریم و قانون برای رعایت حقوق 

دیگران تعیین شده است.

خبر

مدیرکل بهزیستی استان کرمان با اشاره به طرح های 
اشتغالزایی و مسکن ویژه مددجویان گفت: در طرح های 
مسکن، خانوارهای دارای معلولیت چندگانه کمک هزینه 2۰۰ 
میلیون تومانی بلاعوض دریافت کرده  و به خانوارهای دارای 
یک عضو معلول، کمک هزینه 1۵۰ میلیون تومان پرداخت 
شده است. علیرضا وحیدزاده در حاشیه افتتاح مسکن 
مددجویان بهزیستی بم ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های 
مرتبط با توانمندسازی مددجویان اظهار کرد: محور اصلی این 
اقدامات، اجرای پروژه های اشتغال زایی و تأمین مسکن برای 
جامعه هدف بوده که بخشی از آن شامل افتتاح پنل های 
خورشیدی و طرح های کسب وکار خرد بوده است. او به تعداد 
پروژه ها و اعتبار تخصیص داده شده اشاره کرد و افزود: 
تعداد۴۰ پروژه اشتغال و مسکن مددجویی با ۷.۵ میلیارد 

تومان در دهه فجر انقلاب اسلامی در استان افتتاح شد. 
وحیدزاده بیان کرد: در طرح های مسکن، خانوارهای دارای 
معلولیت چندگانه، کمک هزینه 2۰۰ میلیون تومانی بلاعوض 
دریافت کرده  و به خانوارهای دارای یک عضو معلول، 
کمک هزینه 1۵۰ میلیون تومان پرداخت شده است. مدیرکل 
بهزیستی استان کرمان ضمن تاکید بر توجه جدی به 
حوزه های فرهنگی با هدف ارتقاء وضعیت جامعه هدف، اظهار 
کرد: در ماه مبارک رمضان برنامه های متنوعی در زمینه 
خدمات معیشتی و توانبخشی داریم. او افزود: رویکرد اصلی 
سازمان، توانمندسازی جامعه هدف است و در این راستا از 
تمامی ظرفیت های محلی، از جمله پروژه های اشتغال، 
پنل های خورشیدی و سایر طرح های زیرساختی، برای بهبود 

وضعیت مددجویان بهره خواهیم برد.

حمایت از خانواده های دارای معلولیت با کمک هزینه
 ۱5۰ تا 2۰۰ میلیون تومانی مسکن


